
SATZUNG 
über die förmliche Festlegung 

der Sanierungsgebiete (gemäß §§ 142, 143 BauGB) 
Crumstadt, Goddelau und Leeheim 

 
 
Aufgrund der §§ 5 und 51 Nr. 6 der Hessischen Gemeindeordnung i. d. F. der Bekanntmachung vom 
07.03.2005 (GVBl. I S. 142), zuletzt geändert durch Artikel 2 des Gesetzes vom 16. Februar 2023 
(GVBl. S. 90, 93) und der §§ 136 ff. des Baugesetzbuches (BauGB) in der Fassung der 
Bekanntmachung vom 23.09.2004 (BGBI. I S. 2014), zuletzt geändert durch Gesetz vom 20.12.2023 
(BGBl. I S. 394) hat die Stadtverordnetenversammlung der Stadt Riedstadt in ihrer Sitzung am 
13.03.2025 folgende Satzung beschlossen: 
 
 
Präambel / Zielsetzung  
 
Die im Rahmen der vorbereitenden Untersuchungen in den Stadtteilen Crumstadt, Goddelau und 
Leeheim der Büchnerstadt Riedstadt festgestellten städtebaulichen, energetischen und klimatischen 
Missstände sollen durch geeignete Sanierungsmaßnahmen auf freiwilliger Basis behoben werden. 
Dabei werden folgende Sanierungsziele angestrebt: 
 
 
Allgemeine Ziele und Zwecke der Sanierung:  
 

• die Beseitigung und wesentliche Minderung erheblicher Missstände sowie wirtschaftlicher, 
energetischer und städtebaulicher Probleme,  

• die Aufwertung des Gebiets zur Steigerung der Attraktivität für Bewohnende und Gäste,  
• die Behebung von baulichen und energetischen Mängeln sowie  
• die Gewährleistung einer nachhaltigen städtebaulichen Entwicklung im Hinblick auf 

sozioökonomische Trends  
 
 
Die Sanierungsziele in Bezug auf die Handlungsfelder sind: 
 
im Handlungsfeld Städtebau, Umwelt, Verkehr 
 

• Erhalt und Aufwertung des Stadtbilds, der Bausubstanz und städtebaulichen Struktur  
• Behebung von Substanzmängeln an Gebäuden, Wohnungen, gewerblichen Anlagen und 

Tankanlagen 
• Entflechtung von Nutzungskonflikten 
• Verringerung von Gefahrenquellen aus Verkehrsbewegungen, Verkehrsberuhigung im 

System  
• Verlagerung von Stellplätzen auf privaten Grund  
• Maßnahmen zur Stärkung klimafreundlicher Mobilität 

 
 
im Handlungsfeld Energetische und klimarobuste Sanierung des Gebäudebestands 
 

• Verbesserung des Wärmeschutzes nach den Leitbildern der Hessischen 
Kommunalrichtlinie, den Richtlinien zum wirtschaftlichen Bauen der Stadt Frankfurt und 
dem EnerPHit-Standard1 

• Optimierung der Anlagentechnik und Umstieg auf klimafreundliche Wärmeversorgung 
• Förderung und Ausbau regenerativer Energiegewinnung im Quartier  
• Beratung und Unterstützung der Eigentümer*innen  

                                                           
1 Der EnerPHit-Standard ist ein international anerkannter, durch das Passivhaus Institut entwickelter Standard, 
der Anforderungen zur nachhaltigen Modernisierung bestehender Gebäude setzt. Ausgangspunkt sind dabei 
das bestehende Gebäude und die individuellen Möglichkeiten zu dessen Verbesserung. Es fließen sowohl 
wirtschaftliche Aspekte als auch Aspekte der Bauphysik, der Energieeffizienz und der Nutzung erneuerbarer 
Energien ein. 



• Ertüchtigung der Gebäude für extreme Wetterereignisse  
 
 
im Handlungsfeld Frei- und Grünflächen, Wohnen und Wohnumfeld 
 

• Stärkung der Wohnfunktion  
• Schaffung eines attraktiveren öffentlichen Raums  
• Reduzierung der Belastung durch den ruhenden Verkehr  
• Begrünung der Fassaden und Dachflächen  
• Erhalt, Schutz und Pflege bestehender Grünelemente 
• Entwicklung von Grünachsen im Quartier zum Umland 

 
 
im Handlungsfeld Maßnahmen zur Anpassung an die Folgen des Klimawandels 
 

• Verbesserung des städtischen Mikroklimas 
• Verminderung der Auswirkungen von Starkregenereignissen 
• Maßnahmen für ein gesundes, behagliches Innenraumklima 
• Maßnahmen im Zusammenhang mit einem zu erstellenden Hitzeaktionsplan. 

 
 
 

§ 1 
 

Festlegung der Sanierungsgebiete in Crumstadt, Goddelau und Leeheim 
 

In den gemäß Anlagen zu dieser Satzung definierten Gebieten haben sich mit der Zeit städtebauliche 
Missstände entwickelt. Diese Bereiche sollen durch städtebauliche Sanierungsmaßnahmen verbessert 
und umgestaltet werden. Das Gebiet wird hiermit als Sanierungsgebiet förmlich festgelegt. Das 
Sanierungsgebiet umfasst alle Grundstücke und Grundstücksteile innerhalb der in den Lageplänen 
(Übersichtsplan sowie Pläne der Stadtteile Crumstadt, Goddelau und Leeheim) benannten Flächen. 
Diese Lagepläne und die Listen der Flurstücke (Anlagen) sind Bestandteil der Satzung. 
 
 
 

§ 2 
 

Verfahren, Genehmigungspflichten 
 

1. Die Sanierungsmaßnahme wird im einfachen Verfahren durchgeführt.  
 
2. Die besonderen sanierungsrechtlichen Vorschriften der §§ 144 und 152 bis 156a BauGB finden 
keine Anwendung. 
 

 
 

§ 3 
 

Durchführungszeitraum 
 
Der Durchführungszeitraum dieser Satzung beginnt ab Inkrafttreten der Satzung für die folgenden 8 
Jahre. Kann die Sanierung nicht innerhalb der Frist durchgeführt werden, kann die Frist durch 
Beschluss verlängert werden. 
 
 
 

 
 
 
 



§ 4 
 

Inkrafttreten, weitere Bestimmungen 
 
Die Satzung tritt am 01.04.2025 in Kraft. 
Wenn diese Satzung oder Teile davon unwirksam oder undurchführbar sind bzw. werden oder eine 
Regelungslücke enthalten, bleibt die Satzung im Übrigen wirksam. An die Stelle des unwirksamen 
oder undurchführbaren Teils oder zur Schließung der Regelungslücke tritt eine wirksame und 
durchführbare Regelung, die dem vom Satzungsgeber Gewollten am nächsten kommt. 
 
 
 
Anlagen 

1. Übersichtsplan der Sanierungsgebiete 
2. Lageplan Crumstadt 
3. Lageplan Goddelau 
4. Lageplan Leeheim 
5. Liste der Flurstücke Crumstadt 
6. Liste der Flurstücke Goddelau 
7. Liste der Flurstücke Leeheim 

 
 
Riedstadt, den [Datum] 
 
 
 
Magistrat der Stadt Riedstadt 
 
 
 
Marcus Kretschmann, Bürgermeister 
 
 
 
  



Anlage 1: Übersichtsplan der Sanierungsgebiete 
 
 

 
  

Leeheim

Crumstadt

Goddelau

1

2
3

4
5

6

7

8

9

10
11

12
13

1. Kammerhöfe
2. Wiesenhof
3. Schützenhof
4. Hof Haya
5. Dornheimer Straße 1
6. Bensheimer Hof
7. Zentralkläranlage
8. Brunnenhof
9. Rainhof
10. Rhönhof
11. Weidenhof
12. Birkenhof
13. Bruchackerhof
14. Bruchmühle

14



Anlage 2: Lageplan Crumstadt 
 
 

 
  



Anlage 3: Lageplan Goddelau 
 
 

 
  



Anlage 4: Lageplan Leeheim 
 
 

 
  



Anlage 5: Liste der Flurstücke Crumstadt 
 
Straße Nr. Flur Flurstück 
Ahornweg 2A 3 532/2 
Ahornweg 4 3 533 
Ahornweg 5 3 528 
Ahornweg 6 3 534 
Ahornweg 7 3 527 
Ahornweg 8 3 535 
Am Kirchweg 1 3 208/1 
Am Kirchweg 10 3 202 
Am Kirchweg 11 3 213/1 
Am Kirchweg 12 3 201 
Am Kirchweg 13 3 214/1 
Am Kirchweg 14 3 200 
Am Kirchweg 16 3 199/1 
Am Kirchweg 16A 3 199/2 
Am Kirchweg 2 3 205 
Am Kirchweg 3 3 209/1 
Am Kirchweg 4 3 204 
Am Kirchweg 5 3 210/1 
Am Kirchweg 6 3 203 
Am Kirchweg 7 3 211/1 
Am Kirchweg 9 3 212/1 
Am Lohrrain 1 2 509/7 
Am Lohrrain 11 2 509/2 
Am Lohrrain 13 2 417 
Am Lohrrain 14 2 382 
Am Lohrrain 16 2 383 
Am Lohrrain 17 2 419 
Am Lohrrain 18 2 384 
Am Lohrrain 19 2 462 
Am Lohrrain 20 2 413 
Am Lohrrain 21 2 463 
Am Lohrrain 22 2 414 
Am Lohrrain 23 2 464 
Am Lohrrain 24 2 415 
Am Lohrrain 3 2 509/6 
Am Lohrrain 5 2 509/5 
Am Lohrrain 7 2 509/4 
Am Lohrrain 9 2 509/3 
Am Roseneck 10 3 87 
Am Roseneck 12 3 88 
Am Roseneck 14 3 123 
Am Roseneck 16 3 124 
Am Roseneck 18 3 125 

Am Roseneck 2 3 70 
Am Roseneck 20 3 126 
Am Roseneck 22 3 127 
Am Roseneck 24 3 128 
Am Roseneck 26 3 129 
Am Roseneck 28 3 130 
Am Roseneck 3 3 158/2 
Am Roseneck 30 3 150 
Am Roseneck 32 3 151 
Am Roseneck 34 3 152 
Am Roseneck 4 3 84 
Am Roseneck 5 3 158/2 
Am Roseneck 6 3 85 
Am Roseneck 8 3 86 
Am Sandweg 1 3 160 
Am Sandweg 15 3 167 
Am Sandweg 17 3 321/9 
Am Sandweg 19 3 321/10 
Am Sandweg 21 3 322/2 
Am Sandweg 27 3 322/4 
Am Sandweg 29 3 321/6 
Am Sandweg 3 3 161 
Am Sandweg 31 3 321/5 
Am Sandweg 5 3 162/1 
Am Sandweg 5A 3 162/2 
Am Sandweg 5B 3 162/3 
Am Sandweg 9 3 164 
Am Sandweg 9A 3 164 
Asternweg 10 2 508 
Asternweg 2 2 502 
Asternweg 8 2 505 
Bruchackerhof 1 15 4/3 
Bruchmühle 1 13 8/2 
Brunnenstraße 1 3 89 
Brunnenstraße 10 3 118 
Brunnenstraße 11 3 94 
Brunnenstraße 12 3 117 
Brunnenstraße 13 3 95/1 
Brunnenstraße 13A 3 95/2 
Brunnenstraße 14 3 116 
Brunnenstraße 15 3 96 
Brunnenstraße 16 3 115 
Brunnenstraße 18 3 102 
Brunnenstraße 2 3 122 



Brunnenstraße 3 3 90/1 
Brunnenstraße 4 3 121 
Brunnenstraße 5 3 91 
Brunnenstraße 6 3 120 
Brunnenstraße 7 3 92 
Brunnenstraße 8 3 119 
Brunnenstraße 9 3 93 
Buchenweg 1 3 521 
Buchenweg 6 3 525 
Buchenweg 8 3 526 
Dahlienweg 1 2 498 
Dahlienweg 2 2 493/1 
Dahlienweg 2A 2 493/2 
Dahlienweg 3 2 499 
Dahlienweg 4 2 494 
Dahlienweg 6 2 495 
Dahlienweg 7 2 501 
Dahlienweg 8 2 496 
Darmstädter Straße 1 2 93/1 
Darmstädter Straße 10 4 96/5 
Darmstädter Straße 11 2 99 
Darmstädter Straße 12 4 96/4 
Darmstädter Straße 13 2 100/2 
Darmstädter Straße 13A 2 100/3 
Darmstädter Straße 14 4 97/1 
Darmstädter Straße 16 4 100 
Darmstädter Straße 17 2 102/1 
Darmstädter Straße 18 4 101/1 
Darmstädter Straße 18A 4 101/1 
Darmstädter Straße 19 2 103/1 
Darmstädter Straße 1A 2 94 
Darmstädter Straße 2 1 62 
Darmstädter Straße 22 4 102 
Darmstädter Straße 24 4 103 
Darmstädter Straße 24A 4 103 
Darmstädter Straße 25 2 104/1 
Darmstädter Straße 26 4 104/1 
Darmstädter Straße 26A 4 106 
Darmstädter Straße 27 2 105 
Darmstädter Straße 28 4 352 
Darmstädter Straße 3 2 95/3 
Darmstädter Straße 30 4 361/2 
Darmstädter Straße 30B 4 361/1 
Darmstädter Straße 37 4 400/1 
Darmstädter Straße 4 1 61 
Darmstädter Straße 43 4 404/4 

Darmstädter Straße 5 2 96 
Darmstädter Straße 5A 2 96 
Darmstädter Straße 7 2 97/5 
Darmstädter Straße 7A 2 97/5 
Darmstädter Straße 8 1 59 
Darmstädter Straße 9 2 98/1 
Fliederweg 1 2 489 
Fliederweg 4 2 485 
Fliederweg 7 2 492 
Fliederweg 8 2 487 
Forstweg 10 4 71/1 
Forstweg 4 4 69/1 
Forstweg 6 4 70/4 
Friedhofstraße 1 4 4/3 
Friedhofstraße 10 3 222 
Friedhofstraße 12 3 221 
Friedhofstraße 14 3 220 
Friedhofstraße 16 3 219 
Friedhofstraße 18 3 218 
Friedhofstraße 2 3 226 
Friedhofstraße 3 4 3/1 
Friedhofstraße 4 3 225 
Friedhofstraße 5 4 2/1 
Friedhofstraße 6 3 224 
Friedhofstraße 7 4 1/6 
Friedhofstraße 8 3 223 
Friedhofstraße 9 4 1/5 
Friedrich-Ebert-Straße 1 1 64/1 
Friedrich-Ebert-Straße 10 1 94 
Friedrich-Ebert-Straße 11 1 71 
Friedrich-Ebert-Straße 12 1 90/2 
Friedrich-Ebert-Straße 13 1 72/3 
Friedrich-Ebert-Straße 14 1 88/1 
Friedrich-Ebert-Straße 15 1 73/4 
Friedrich-Ebert-Straße 16 1 88/1 
Friedrich-Ebert-Straße 17 1 74/2 
Friedrich-Ebert-Straße 18 1 143/1 
Friedrich-Ebert-Straße 18A 1 143/1 
Friedrich-Ebert-Straße 19 1 75/2 
Friedrich-Ebert-Straße 19A 1 75/3 
Friedrich-Ebert-Straße 2 1 102 
Friedrich-Ebert-Straße 20 1 166/2 
Friedrich-Ebert-Straße 23 1 79/1 
Friedrich-Ebert-Straße 24 1 170/1 
Friedrich-Ebert-Straße 25 1 80 
Friedrich-Ebert-Straße 26 1 172/1 



Friedrich-Ebert-Straße 27 1 85 
Friedrich-Ebert-Straße 28 1 173/3 
Friedrich-Ebert-Straße 29 1 86 
Friedrich-Ebert-Straße 3 1 65/2 
Friedrich-Ebert-Straße 30 1 182/7 
Friedrich-Ebert-Straße 31 1 25 
Friedrich-Ebert-Straße 32 1 183/1 
Friedrich-Ebert-Straße 33 1 22 
Friedrich-Ebert-Straße 34 1 188 
Friedrich-Ebert-Straße 35 1 18/1 
Friedrich-Ebert-Straße 36 1 189 
Friedrich-Ebert-Straße 37 1 16/2 
Friedrich-Ebert-Straße 38 1 217/1 
Friedrich-Ebert-Straße 39 1 15 
Friedrich-Ebert-Straße 4 1 101/1 
Friedrich-Ebert-Straße 40 1 218 
Friedrich-Ebert-Straße 41 4 17 
Friedrich-Ebert-Straße 42 1 220/1 
Friedrich-Ebert-Straße 42A 1 220/2 
Friedrich-Ebert-Straße 42B 1 221/1 
Friedrich-Ebert-Straße 42C 1 221/1 
Friedrich-Ebert-Straße 43 4 16 
Friedrich-Ebert-Straße 44 1 227/1 
Friedrich-Ebert-Straße 44A 1 226 
Friedrich-Ebert-Straße 45 4 15 
Friedrich-Ebert-Straße 46 1 229/8 
Friedrich-Ebert-Straße 46A 1 229/5 
Friedrich-Ebert-Straße 46B 1 229/6 
Friedrich-Ebert-Straße 47 4 14 
Friedrich-Ebert-Straße 48 1 235/2 
Friedrich-Ebert-Straße 49 4 12/1 
Friedrich-Ebert-Straße 5 1 67/1 
Friedrich-Ebert-Straße 50 1 238/2 
Friedrich-Ebert-Straße 51 4 12/1 
Friedrich-Ebert-Straße 52 1 239 
Friedrich-Ebert-Straße 52A 1 240/1 
Friedrich-Ebert-Straße 53 4 11/1 
Friedrich-Ebert-Straße 53A 4 11/1 
Friedrich-Ebert-Straße 54 1 255/1 
Friedrich-Ebert-Straße 55 4 9/2 
Friedrich-Ebert-Straße 55A 4 9/3 
Friedrich-Ebert-Straße 55B 4 10/1 
Friedrich-Ebert-Straße 57 4 8/2 
Friedrich-Ebert-Straße 59 4 8/2 
Friedrich-Ebert-Straße 6 1 100/2 
Friedrich-Ebert-Straße 61 4 5/4 

Friedrich-Ebert-Straße 65 4 4/4 
Friedrich-Ebert-Straße 65A 4 4/3 
Friedrich-Ebert-Straße 69 3 217 
Friedrich-Ebert-Straße 6A 1 100/1 
Friedrich-Ebert-Straße 7 1 68/1 
Friedrich-Ebert-Straße 73 3 207/2 
Friedrich-Ebert-Straße 75 3 206 
Friedrich-Ebert-Straße 77 3 185 
Friedrich-Ebert-Straße 79 3 184 
Friedrich-Ebert-Straße 8 1 98/1 
Friedrich-Ebert-Straße 81 3 159 
Friedrich-Ebert-Straße 87 3 474 
Friedrich-Ebert-Straße 9 1 70 
Ginsterweg 1 2 480/1 
Ginsterweg 2 2 475 
Ginsterweg 4 2 476 
Ginsterweg 7 2 483 
Ginsterweg 8 2 478 
Hof Wasserbiblos 1 8 40 
Hofheimer Weg 1 3 467/1 
Hofheimer Weg 11 3 462 
Hofheimer Weg 13 3 461 
Hofheimer Weg 3 3 466 
Hofheimer Weg 5 3 465 
Hofheimer Weg 7 3 464 
Hofheimer Weg 9 3 463 
Holunderweg 2 2 466 
Holunderweg 3 2 472 
Holunderweg 5 2 474/3 
Im Amselweg 1 3 412 
Im Amselweg 10 3 406 
Im Amselweg 11 3 408 
Im Amselweg 13 3 408 
Im Amselweg 2 3 402 
Im Amselweg 3 3 411 
Im Amselweg 4 3 403 
Im Amselweg 5 3 410 
Im Amselweg 6 3 404 
Im Amselweg 7 3 409 
Im Amselweg 8 3 405 
Im Amselweg 9 3 408 
Im Finkenweg 1 3 421 
Im Finkenweg 2 3 413 
Im Finkenweg 3 3 420 
Im Finkenweg 4 3 414 
Im Finkenweg 5 3 419 



Im Finkenweg 6 3 415 
Im Finkenweg 7 3 418 
Im Finkenweg 8 3 416 
Im Lehrbruch 1 3 186 
Im Lehrbruch 10 3 179/1 
Im Lehrbruch 10A 3 179/2 
Im Lehrbruch 11 3 191/1 
Im Lehrbruch 13 3 192 
Im Lehrbruch 14 3 177 
Im Lehrbruch 16 3 176 
Im Lehrbruch 2 3 183 
Im Lehrbruch 3 3 187 
Im Lehrbruch 4 3 182 
Im Lehrbruch 5 3 188 
Im Lehrbruch 6 3 181 
Im Lehrbruch 7 3 189 
Im Lehrbruch 8 3 180 
Im Lerchenweg 1 3 429 
Im Lerchenweg 2 3 422 
Im Lerchenweg 3 3 428 
Im Lerchenweg 4 3 423 
Im Lerchenweg 5 3 427 
Im Lerchenweg 6 3 424/1 
Im Lerchenweg 6A 3 424/2 
Im Lerchenweg 8 3 425 
Im Taubenweg 1 3 458/1 
Im Taubenweg 10 3 448 
Im Taubenweg 11 3 453 
Im Taubenweg 12 3 449 
Im Taubenweg 13 3 452 
Im Taubenweg 15 3 451 
Im Taubenweg 2 3 444 
Im Taubenweg 3 3 457 
Im Taubenweg 4 3 445 
Im Taubenweg 5 3 456 
Im Taubenweg 6 3 446 
Im Taubenweg 7 3 455 
Im Taubenweg 8 3 447 
Im Taubenweg 9 3 454 
In der Horst 1 3 401/3 
In der Horst 12 3 473 
In der Horst 2 3 468 
In der Horst 3 3 401/2 
In der Horst 4 3 469 
In der Horst 5 3 401/1 
In der Horst 6 3 470 

In der Horst 7 3 400 
In der Horst 8 3 471 
In der Horst 9 3 399 
In der Langgewann 13 2 14/7 
In der Langgewann 15 2 12/3 
Industriestraße 1 4 358/2 
Industriestraße 2 4 350/15 
Industriestraße 2A 4 350/17 
Industriestraße 2B 4 350/16 
Industriestraße 3 4 356/5 
Industriestraße 5 4 356/1 
Industriestraße 6 4 350/18 
Industriestraße 7 4 355/2 
Jasminweg 1 2 410 
Jasminweg 2 2 406 
Jasminweg 3 2 411 
Jasminweg 4 2 407 
Jasminweg 6 2 408 
Karlsbader Straße 6 2 380 
Kiesstraße 10 1 192 
Kiesstraße 11 1 210 
Kiesstraße 12 1 196/4 
Kiesstraße 13 1 209/1 
Kiesstraße 14 1 194 
Kiesstraße 15 1 208 
Kiesstraße 16 1 202 
Kiesstraße 17 1 205 
Kiesstraße 3 1 216/1 
Kiesstraße 5 1 215 
Kiesstraße 7 1 214 
Kiesstraße 8 1 190 
Kiesstraße 9 1 211 
Krokusweg 1 2 402 
Krokusweg 2 2 400 
Krokusweg 3 2 403 
Krokusweg 4 2 399 
Krokusweg 5 2 404 
Krokusweg 6 2 398 
Krokusweg 7 2 405 
Krokusweg 8 2 397 
Lagerstraße 1 3 71 
Lagerstraße 10 3 82/2 
Lagerstraße 10A 3 82/3 
Lagerstraße 12 3 81 
Lagerstraße 14 3 80 
Lagerstraße 16 3 79 



Lagerstraße 18 3 78 
Lagerstraße 19 3 57/1 
Lagerstraße 20 3 77 
Lagerstraße 21 3 44 
Lagerstraße 22 3 76 
Lagerstraße 23 3 45 
Lagerstraße 24 3 42/3 
Lagerstraße 25 3 46/1 
Lagerstraße 26 3 42/5 
Lagerstraße 26A 3 42/5 
Lagerstraße 27 3 11/7 
Lagerstraße 27A 3 11/6 
Lagerstraße 28 3 16/1 
Lagerstraße 29 3 11/5 
Lagerstraße 3 3 72 
Lagerstraße 30 3 17/1 
Lagerstraße 31 3 11/4 
Lagerstraße 32 3 18/1 
Lagerstraße 33 3 9/7 
Lagerstraße 33A 3 9/8 
Lagerstraße 34 3 19/1 
Lagerstraße 35 3 9/5 
Lagerstraße 36 3 20/2 
Lagerstraße 37 3 9/4 
Lagerstraße 37A 3 10/9 
Lagerstraße 38 3 21/2 
Lagerstraße 39 3 9/3 
Lagerstraße 40 3 22/2 
Lagerstraße 41 3 9/2 
Lagerstraße 42 3 23/1 
Lagerstraße 44 3 24/1 
Lagerstraße 46 3 25/1 
Lagerstraße 48 3 26/1 
Lagerstraße 5 3 73/1 
Lagerstraße 50 3 27/2 
Lagerstraße 7 3 74/1 
Lagerstraße 8 3 83 
Lagerstraße 9 3 75/1 
Langgrabenstraße 11 3 6/2 
Langgrabenstraße 13 3 7/1 
Langgrabenstraße 15 3 8/1 
Langgrabenstraße 2 3 10/3 
Langgrabenstraße 4 3 10/4 
Langgrabenstraße 5 3 3/3 
Langgrabenstraße 6 3 10/8 
Langgrabenstraße 7 3 4/2 

Langgrabenstraße 7A 3 4/2 
Langgrabenstraße 9 3 5/1 
Langgrabenstraße 9A 3 5/1 
Lilienweg 1A 2 393/2 
Lilienweg 2 2 388 
Lilienweg 5 2 395/1 
Lilienweg 5A 2 395/2 
Lilienweg 6 2 390 
Lilienweg 7 2 396 
Lindenweg 1 3 512 
Lindenweg 3 3 511/2 
Lindenweg 3A 3 511/1 
Lindenweg 4 3 515 
Lindenweg 5 3 510 
Lindenweg 6 3 516 
Lindenweg 7 3 509 
Lindenweg 8 3 517 
Malvenweg 1 2 440 
Malvenweg 2 2 445 
Malvenweg 3 2 439 
Malvenweg 4 2 444 
Malvenweg 5 2 438 
Malvenweg 6 2 443 
Malvenweg 7 2 437 
Malvenweg 8 2 442 
Mittelstraße 1 1 145 
Mittelstraße 10 1 139/2 
Mittelstraße 11 1 152 
Mittelstraße 12 1 136/1 
Mittelstraße 13 1 154/8 
Mittelstraße 14 1 135 
Mittelstraße 16 1 134/1 
Mittelstraße 1A 1 143/1 
Mittelstraße 3 1 146 
Mittelstraße 4 1 89/3 
Mittelstraße 5 1 148/1 
Mittelstraße 6 1 140/1 
Mittelstraße 7 1 150/1 
Mittelstraße 8 1 139/3 
Mittelstraße 8A 1 139/4 
Mittelstraße 9 1 151 
Modaustraße 1 1 120 
Modaustraße 10 2 44/4 
Modaustraße 100 3 433 
Modaustraße 11 1 129/2 
Modaustraße 12 2 43/1 



Modaustraße 13 1 131/1 
Modaustraße 14 2 41/1 
Modaustraße 15 1 133/1 
Modaustraße 16 2 40 
Modaustraße 17 1 155/7 
Modaustraße 18 2 38/3 
Modaustraße 18A 2 38/2 
Modaustraße 19 1 156/1 
Modaustraße 2 2 48/1 
Modaustraße 20 2 37/8 
Modaustraße 22 2 36/1 
Modaustraße 23 1 157/1 
Modaustraße 24 2 35/2 
Modaustraße 25 1 158 
Modaustraße 26 2 34/2 
Modaustraße 27 1 159 
Modaustraße 28 2 33/3 
Modaustraße 29 1 177/1 
Modaustraße 3 1 121 
Modaustraße 30 2 32/1 
Modaustraße 31 1 178 
Modaustraße 32 2 29/2 
Modaustraße 32A 2 29/3 
Modaustraße 33 1 179/3 
Modaustraße 34 2 26 
Modaustraße 36 2 25/4 
Modaustraße 37 1 199 
Modaustraße 39 1 200 
Modaustraße 4 2 47 
Modaustraße 40 2 23/1 
Modaustraße 41 1 201 
Modaustraße 42 2 22/1 
Modaustraße 43 1 205 
Modaustraße 44 2 21 
Modaustraße 45 1 206 
Modaustraße 46 2 20/2 
Modaustraße 47 1 223 
Modaustraße 48 2 19/2 
Modaustraße 49 1 224 
Modaustraße 50 2 18/1 
Modaustraße 51 1 231 
Modaustraße 51A 1 229/2 
Modaustraße 52 2 17/1 
Modaustraße 53 1 234/1 
Modaustraße 54 2 16/1 
Modaustraße 55 1 241 

Modaustraße 55A 1 241 
Modaustraße 56 2 15/1 
Modaustraße 57 1 242/1 
Modaustraße 58 2 14/6 
Modaustraße 59 1 244 
Modaustraße 6 2 46 
Modaustraße 60 2 12/4 
Modaustraße 61 1 245 
Modaustraße 62 2 11/1 
Modaustraße 62A 2 11/2 
Modaustraße 63 1 246 
Modaustraße 64 2 10 
Modaustraße 65 3 59 
Modaustraße 66 2 9 
Modaustraße 67 3 55 
Modaustraße 68 3 50 
Modaustraße 69 3 97 
Modaustraße 7 1 125/1 
Modaustraße 70 3 51 
Modaustraße 71 3 98 
Modaustraße 72 3 52 
Modaustraße 73 3 99 
Modaustraße 74 3 53/3 
Modaustraße 74A 3 53/2 
Modaustraße 75 3 100 
Modaustraße 76 3 54 
Modaustraße 77 3 101 
Modaustraße 78 3 43/2 
Modaustraße 8 2 45 
Modaustraße 80 3 42/1 
Modaustraße 81 3 103 
Modaustraße 82 3 41/4 
Modaustraße 83 3 104 
Modaustraße 84 3 40/2 
Modaustraße 85 3 105 
Modaustraße 86 3 39/2 
Modaustraße 87 3 106 
Modaustraße 88 3 38/2 
Modaustraße 89 3 139 
Modaustraße 9 1 126/1 
Modaustraße 90 3 37/2 
Modaustraße 91 3 140 
Modaustraße 92 3 36/3 
Modaustraße 93 3 141 
Modaustraße 94 3 35/4 
Modaustraße 94A 3 35/5 



Modaustraße 96 3 442 
Modaustraße 98 3 441 
Neckarstraße 1 3 114 
Neckarstraße 10 3 135 
Neckarstraße 11 3 109 
Neckarstraße 12 3 136 
Neckarstraße 13 3 108 
Neckarstraße 14 3 137 
Neckarstraße 15 3 107 
Neckarstraße 16 3 138 
Neckarstraße 17 3 437/6 
Neckarstraße 18 3 439/1 
Neckarstraße 19 3 437/5 
Neckarstraße 2 3 131 
Neckarstraße 21 3 437/4 
Neckarstraße 22 3 438/1 
Neckarstraße 23 3 437/3 
Neckarstraße 24 3 437/8 
Neckarstraße 26 3 437/7 
Neckarstraße 3 3 113 
Neckarstraße 4 3 132 
Neckarstraße 5 3 112 
Neckarstraße 6 3 133 
Neckarstraße 7 3 111 
Neckarstraße 8 3 134 
Neckarstraße 9 3 110 
Nelkenweg 1 2 449 
Nelkenweg 3 2 448 
Nelkenweg 4 2 452 
Nelkenweg 5 2 447 
Nelkenweg 6 2 451/1 
Nelkenweg 8 2 451/2 
Neue Straße 10 4 21 
Neue Straße 12 4 22 
Neue Straße 14 4 23 
Neue Straße 16 4 24 
Neue Straße 18 4 25 
Neue Straße 20 4 26 
Neue Straße 3 1 12/1 
Neue Straße 5 1 11/3 
Neue Straße 6 4 18 
Neue Straße 7 1 10/1 
Neue Straße 8 4 19 
Neue Straße 9 1 8 
Neugartenstraße 1 3 41/3 
Neugartenstraße 11 3 36/2 

Neugartenstraße 13 3 35/2 
Neugartenstraße 2 3 459/1 
Neugartenstraße 3 3 40/3 
Neugartenstraße 5 3 39/3 
Neugartenstraße 7 3 38/3 
Neugartenstraße 9 3 37/1 
Nibelungenstraße 10 3 65 
Nibelungenstraße 11 1 251 
Nibelungenstraße 12 3 64/2 
Nibelungenstraße 13 1 250 
Nibelungenstraße 15 1 249 
Nibelungenstraße 16 3 62 
Nibelungenstraße 17 1 248 
Nibelungenstraße 18 3 61 
Nibelungenstraße 19 1 247 
Nibelungenstraße 2 3 69/2 
Nibelungenstraße 20 3 60 
Nibelungenstraße 21 2 8 
Nibelungenstraße 22 3 49 
Nibelungenstraße 23 2 6 
Nibelungenstraße 24 3 48 
Nibelungenstraße 25 2 5/1 
Nibelungenstraße 26 3 47/1 
Nibelungenstraße 27 2 2/1 
Nibelungenstraße 28 3 14/15 
Nibelungenstraße 30 3 14/14 
Nibelungenstraße 32 3 14/16 
Nibelungenstraße 34 3 14/17 
Nibelungenstraße 36 3 14/18 
Nibelungenstraße 38 3 14/19 
Nibelungenstraße 4 3 68 
Nibelungenstraße 40 3 14/20 
Nibelungenstraße 42 3 14/21 
Nibelungenstraße 43 2 514/6 
Nibelungenstraße 44 3 14/22 
Nibelungenstraße 45 2 386 
Nibelungenstraße 46 3 14/23 
Nibelungenstraße 48 3 14/24 
Nibelungenstraße 5 1 254 
Nibelungenstraße 50 3 14/25 
Nibelungenstraße 6 3 67 
Nibelungenstraße 7 1 253 
Nibelungenstraße 8 3 66 
Nibelungenstraße 9 1 252 
Oleanderweg 1 2 431 
Oleanderweg 2 2 436 



Oleanderweg 3 2 430 
Oleanderweg 4 2 435 
Oleanderweg 5 2 429 
Oleanderweg 6 2 434 
Poppenheimer Straße 1 2 77/4 
Poppenheimer Straße 10 2 87/1 
Poppenheimer Straße 11 2 80/1 
Poppenheimer Straße 11A 2 80/1 
Poppenheimer Straße 11B 2 80/1 
Poppenheimer Straße 15 2 81/1 
Poppenheimer Straße 17 2 82/1 
Poppenheimer Straße 19 2 84 
Poppenheimer Straße 3 2 77/4 
Poppenheimer Straße 4 2 90/1 
Poppenheimer Straße 4A 2 90/1 
Poppenheimer Straße 4B 2 90/2 
Poppenheimer Straße 5 2 78/2 
Poppenheimer Straße 5A 2 78/3 
Poppenheimer Straße 6 2 89/3 
Poppenheimer Straße 7 2 79/1 
Poppenheimer Straße 8 2 89/3 
Poppenheimer Straße 9 2 79/2 
Rathausstraße 1 1 101/2 
Rathausstraße 10 2 69/1 
Rathausstraße 10A 2 69/3 
Rathausstraße 11 1 110/6 
Rathausstraße 11A 1 110/7 
Rathausstraße 12 2 68 
Rathausstraße 14 2 67/1 
Rathausstraße 15 1 113 
Rathausstraße 16 2 66 
Rathausstraße 17 1 114 
Rathausstraße 18 2 65/2 
Rathausstraße 19 1 116 
Rathausstraße 1A 1 101/2 
Rathausstraße 1B 1 101/2 
Rathausstraße 1C 1 101/2 
Rathausstraße 2 2 74/1 
Rathausstraße 20 2 65/2 
Rathausstraße 21 1 118/1 
Rathausstraße 22 2 62 
Rathausstraße 24 2 61 
Rathausstraße 25 2 49 
Rathausstraße 27 2 50 
Rathausstraße 28 2 60/2 
Rathausstraße 28A 2 60/1 

Rathausstraße 29 2 455 
Rathausstraße 3 1 105 
Rathausstraße 30 2 202/2 
Rathausstraße 30A 2 202/2 
Rathausstraße 31 2 456 
Rathausstraße 33 2 457 
Rathausstraße 35 2 458 
Rathausstraße 37 2 459 
Rathausstraße 4 2 73 
Rathausstraße 4A 2 73 
Rathausstraße 5 1 106 
Rathausstraße 6 2 71/1 
Rathausstraße 7 1 108/1 
Rathausstraße 8 2 70 
Rathausstraße 9 1 107/8 
Rathausstraße 9A 1 110/4 
Rathausstraße 9B 1 110/4 
Rathausstraße 9C 1 126/2 
Rathausstraße 9D 1 107/7 
Rathausstraße 9E 1 107/6 
Rathausstraße 9F 1 107/4 
Rathausstraße 9G 1 107/4 
Rathausstraße 9H 1 107/4 
Rathausstraße 9I 1 107/4 
Rathausstraße 9J 1 107/4 
Rathausstraße 9K 1 107/4 
Rathausstraße 9L 1 107/4 
Sandstraße 1 1 84 
Sandstraße 10 1 29 
Sandstraße 12 1 30 
Sandstraße 2 1 26 
Sandstraße 3 1 83 
Sandstraße 4 1 26 
Sandstraße 5 1 82 
Sandstraße 6 1 27 
Ulmenweg 1 3 500 
Ulmenweg 10 3 508 
Ulmenweg 11 3 495 
Ulmenweg 3 3 499 
Ulmenweg 4 3 505 
Ulmenweg 5 3 498 
Ulmenweg 6 3 506 
Ulmenweg 7 3 497 
Ulmenweg 8 3 507 
Ulmenweg 9 3 496 
Veilchenweg 1 2 422 



Veilchenweg 2 2 427 
Veilchenweg 3 2 421 
Veilchenweg 4 2 426 
Veilchenweg 5 2 420 
Veilchenweg 6 2 425 
Veilchenweg 8 2 424 
Wacholderweg 1 2 370 
Wacholderweg 2 2 379 
Wacholderweg 3 2 371 
Wacholderweg 4 2 378 
Wacholderweg 5 2 372 
Wacholderweg 8 2 376 
Wacholderweg 9 2 375 
Walther-Rathenau-Straße 1 4 96/1 
Walther-Rathenau-Straße 10 1 50/1 
Walther-Rathenau-Straße 101 3 326/1 
Walther-Rathenau-Straße 
101A 3 326/2 
Walther-Rathenau-Straße 103 3 325/1 
Walther-Rathenau-Straße 105 3 324/1 
Walther-Rathenau-Straße 
105A 3 324/2 
Walther-Rathenau-Straße 
105B 3 324/2 
Walther-Rathenau-Straße 107 3 323/1 
Walther-Rathenau-Straße 109 3 322/1 
Walther-Rathenau-Straße 11 4 89 
Walther-Rathenau-Straße 111 3 321/8 
Walther-Rathenau-Straße 12 1 48/1 
Walther-Rathenau-Straße 13 4 88 
Walther-Rathenau-Straße 14 1 46 
Walther-Rathenau-Straße 15 4 87/1 
Walther-Rathenau-Straße 16 1 45 
Walther-Rathenau-Straße 17 4 86/1 
Walther-Rathenau-Straße 18 1 43/2 
Walther-Rathenau-Straße 19 4 85/1 
Walther-Rathenau-Straße 19A 4 85/1 
Walther-Rathenau-Straße 19B 4 85/1 
Walther-Rathenau-Straße 2 1 57 
Walther-Rathenau-Straße 20 1 42/1 
Walther-Rathenau-Straße 20A 1 42/2 
Walther-Rathenau-Straße 21 4 84 
Walther-Rathenau-Straße 22 1 41 
Walther-Rathenau-Straße 23 4 83/4 
Walther-Rathenau-Straße 24 1 40/1 
Walther-Rathenau-Straße 25 4 82/2 
Walther-Rathenau-Straße 26 1 37 

Walther-Rathenau-Straße 27 4 80/5 
Walther-Rathenau-Straße 27A 4 80/4 
Walther-Rathenau-Straße 28 1 31/1 
Walther-Rathenau-Straße 3 4 95/2 
Walther-Rathenau-Straße 30 1 33/2 
Walther-Rathenau-Straße 31 4 79/2 
Walther-Rathenau-Straße 32 1 33/1 
Walther-Rathenau-Straße 34 1 5 
Walther-Rathenau-Straße 35 4 77 
Walther-Rathenau-Straße 36 1 4 
Walther-Rathenau-Straße 37 4 76/1 
Walther-Rathenau-Straße 38 1 2/1 
Walther-Rathenau-Straße 39 4 75/1 
Walther-Rathenau-Straße 4 1 56/1 
Walther-Rathenau-Straße 40 4 27 
Walther-Rathenau-Straße 41 4 68 
Walther-Rathenau-Straße 42 4 28/1 
Walther-Rathenau-Straße 42A 4 28/2 
Walther-Rathenau-Straße 43 4 67 
Walther-Rathenau-Straße 44 4 29 
Walther-Rathenau-Straße 44A 4 30 
Walther-Rathenau-Straße 45 4 65 
Walther-Rathenau-Straße 46 4 31/3 
Walther-Rathenau-Straße 47 4 64 
Walther-Rathenau-Straße 48 4 32 
Walther-Rathenau-Straße 49 4 44/1 
Walther-Rathenau-Straße 49A 4 44/1 
Walther-Rathenau-Straße 4A 1 56/2 
Walther-Rathenau-Straße 5 4 93 
Walther-Rathenau-Straße 50 4 33 
Walther-Rathenau-Straße 51 4 61 
Walther-Rathenau-Straße 53 4 60 
Walther-Rathenau-Straße 55 4 59 
Walther-Rathenau-Straße 55A 4 58 
Walther-Rathenau-Straße 57 4 56/1 
Walther-Rathenau-Straße 57A 4 56/1 
Walther-Rathenau-Straße 58 4 1/13 
Walther-Rathenau-Straße 59 4 55 
Walther-Rathenau-Straße 6 1 54/1 
Walther-Rathenau-Straße 61 4 54 
Walther-Rathenau-Straße 63 4 53 
Walther-Rathenau-Straße 64 3 215/1 
Walther-Rathenau-Straße 65 4 52 
Walther-Rathenau-Straße 66 3 198 
Walther-Rathenau-Straße 67 4 51 
Walther-Rathenau-Straße 68 3 197 



Walther-Rathenau-Straße 69 4 50 
Walther-Rathenau-Straße 7 4 92/2 
Walther-Rathenau-Straße 70 3 196 
Walther-Rathenau-Straße 71 4 49 
Walther-Rathenau-Straße 72 3 195 
Walther-Rathenau-Straße 73 4 48 
Walther-Rathenau-Straße 74 3 194 
Walther-Rathenau-Straße 75 4 47/1 
Walther-Rathenau-Straße 76 3 193 
Walther-Rathenau-Straße 77 3 338 
Walther-Rathenau-Straße 78 3 175 
Walther-Rathenau-Straße 79 3 337/1 
Walther-Rathenau-Straße 79A 3 337/2 
Walther-Rathenau-Straße 7A 4 92/4 
Walther-Rathenau-Straße 8 1 52/1 
Walther-Rathenau-Straße 80 3 174 
Walther-Rathenau-Straße 81 3 336/1 
Walther-Rathenau-Straße 81B 3 336/1 
Walther-Rathenau-Straße 82 3 173 
Walther-Rathenau-Straße 83 3 335/1 
Walther-Rathenau-Straße 84 3 172 
Walther-Rathenau-Straße 85 3 334/8 
Walther-Rathenau-Straße 86 3 171 
Walther-Rathenau-Straße 87 3 333/1 
Walther-Rathenau-Straße 88 3 169/1 
Walther-Rathenau-Straße 89 3 332/1 
Walther-Rathenau-Straße 9 4 90/1 
Walther-Rathenau-Straße 91 3 331/1 
Walther-Rathenau-Straße 91A 3 331/2 
Walther-Rathenau-Straße 93 3 330 
Walther-Rathenau-Straße 93A 3 330 
Walther-Rathenau-Straße 95 3 329/1 
Walther-Rathenau-Straße 97 3 328 

Walther-Rathenau-Straße 99 3 327/1 
Walther-Rathenau-Straße 99A 3 327/2 
Zum Hegwald 10 3 480 
Zum Hegwald 12 3 481 
Zum Hegwald 14 3 482 
Zum Hegwald 16 3 483 
Zum Hegwald 18 3 485 
Zum Hegwald 2 3 475 
Zum Hegwald 20 3 487 
Zum Hegwald 22 3 488 
Zum Hegwald 24 3 489 
Zum Hegwald 26 3 490 
Zum Hegwald 28 3 491 
Zum Hegwald 30 3 492 
Zum Hegwald 4 3 476 
Zum Hegwald 6 3 478 
Zum Hegwald 8 3 479 
Zum Wiesengrund 1 3 149 
Zum Wiesengrund 11 3 144 
Zum Wiesengrund 13 3 143 
Zum Wiesengrund 15 3 142 
Zum Wiesengrund 17 3 434 
Zum Wiesengrund 19 3 435/1 
Zum Wiesengrund 19A 3 435/2 
Zum Wiesengrund 2 3 430 
Zum Wiesengrund 21 3 436/1 
Zum Wiesengrund 21A 3 436/2 
Zum Wiesengrund 3 3 148 
Zum Wiesengrund 5 3 147 
Zum Wiesengrund 7 3 146 
Zum Wiesengrund 9 3 145 

 
 

 
  



Anlage 6: Liste der Flurstücke Goddelau 
 
Straße Nr. Flur Flurstück 
Akazienstraße 11 13 135/8 
Akazienstraße 13A 13 149 
Akazienstraße 13B 13 149 
Akazienstraße 15A 13 149 
Akazienstraße 15B 13 149 
Akazienstraße 17 13 148 
Akazienstraße 20 13 297 
Akazienstraße 21 13 337 
Akazienstraße 22 13 300 
Akazienstraße 23 13 339 
Akazienstraße 24 13 301 
Akazienstraße 25 13 340 
Akazienstraße 26 13 304 
Akazienstraße 27 13 343 
Akazienstraße 28 13 305 
Akazienstraße 29 13 344 
Akazienstraße 30 13 308 
Akazienstraße 31 13 374/19 
Akazienstraße 33 13 374/27 
Akazienstraße 35 13 374/28 
Akazienstraße 37 13 374/14 
Akazienstraße 39 13 374/32 
Akazienstraße 41 13 374/31 
Akazienstraße 43 13 374/30 
Akazienstraße 45 13 374/29 
Akazienstraße 5 13 135/4 
Akazienstraße 7 13 135/5 
Alte Länderstraße 1 1 341/1 
Alte Länderstraße 10 2 360 
Alte Länderstraße 11 1 343/5 
Alte Länderstraße 12 2 361/1 
Alte Länderstraße 13 1 343/7 
Alte Länderstraße 14 2 364 
Alte Länderstraße 15 1 343/3 
Alte Länderstraße 16 2 366 
Alte Länderstraße 17 1 219/1 
Alte Länderstraße 18 2 368/4 
Alte Länderstraße 18A 2 368/4 
Alte Länderstraße 19 1 219/2 
Alte Länderstraße 2 2 352 
Alte Länderstraße 20 2 371/1 
Alte Länderstraße 22 2 373/2 
Alte Länderstraße 23 1 219/4 

Alte Länderstraße 24 2 376/1 
Alte Länderstraße 25 1 224/1 
Alte Länderstraße 26 2 377 
Alte Länderstraße 27 1 224/2 
Alte Länderstraße 28 2 379/1 
Alte Länderstraße 29 1 224/3 
Alte Länderstraße 3 1 341/4 
Alte Länderstraße 30 2 380 
Alte Länderstraße 32 2 382/1 
Alte Länderstraße 34 2 384/3 
Alte Länderstraße 4 2 353 
Alte Länderstraße 5 1 341/5 
Alte Länderstraße 6 2 357/1 
Alte Länderstraße 7 1 342/2 
Alte Länderstraße 8 2 358/2 
Alte Länderstraße 9 1 342/3 
Alte Länderstraße 9A 1 342/3 
Am Hanfgraben 11 2 413/23 
Am Hanfgraben 11A 2 413/25 
Am Hanfgraben 13 2 414/2 
Am Hanfgraben 15 2 415/1 
Am Hanfgraben 17 2 417/4 
Am Hanfgraben 2 2 415/16 
Am Hanfgraben 3 2 404/1 
Am Hanfgraben 4 2 415/15 
Am Hanfgraben 5 2 407/4 
Am Hanfgraben 5A 2 407/3 
Am Hanfgraben 6 2 415/14 
Am Hanfgraben 7 2 410/2 
Am Hanfgraben 7A 2 410/3 
Am Hanfgraben 8 2 415/13 
Am Hanfgraben 9 2 411/2 
Am Hanfgraben 9A 2 411/3 
Badenser Weg 1 14 370/2 
Badenser Weg 10 14 363 
Badenser Weg 12 14 364 
Badenser Weg 14 14 365 
Badenser Weg 16 14 373 
Badenser Weg 20 14 375 
Badenser Weg 3 14 370/3 
Badenser Weg 4 14 360 
Badenser Weg 5 14 370/4 
Badenser Weg 6 14 361 
Badenser Weg 7 14 370/5 



Badenser Weg 8 14 362 
Badenser Weg 9 14 370/6 
Bahnhofsallee 10 2 243 
Bahnhofsallee 12 2 244/1 
Bahnhofsallee 13 14 178/30 
Bahnhofsallee 13A 14 178/30 
Bahnhofsallee 13B 14 178/30 
Bahnhofsallee 14 2 245/3 
Bahnhofsallee 15 14 178/30 
Bahnhofsallee 16 2 250/2 
Bahnhofsallee 17 14 178/30 
Bahnhofsallee 18 14 176/2 
Bahnhofsallee 19 14 178/19 
Bahnhofsallee 2 14 178/21 
Bahnhofsallee 20 14 173/4 
Bahnhofsallee 4 2 255/3 
Bahnhofsallee 4A 2 255/3 
Bahnhofsallee 4B 2 255/3 
Bahnhofsallee 4C 2 255/3 
Bahnhofsallee 6 2 253 
Bahnhofsallee 8 2 251/1 
Bahnhofstraße 10 1 2/3 
Bahnhofstraße 11 1 344/3 
Bahnhofstraße 12 1 2/8 
Bahnhofstraße 13 1 343/4 
Bahnhofstraße 14 1 1/3 
Bahnhofstraße 15 2 351/2 
Bahnhofstraße 16 1 356/21 
Bahnhofstraße 17 2 350/4 
Bahnhofstraße 18 1 356/18 
Bahnhofstraße 19 2 348/1 
Bahnhofstraße 2 1 7/9 
Bahnhofstraße 20 1 356/13 
Bahnhofstraße 21 2 347 
Bahnhofstraße 23 2 346/4 
Bahnhofstraße 24 1 360/30 
Bahnhofstraße 25 2 342/4 
Bahnhofstraße 26 1 360/4 
Bahnhofstraße 28 1 360/16 
Bahnhofstraße 30 1 360/29 
Bahnhofstraße 31 2 336/2 
Bahnhofstraße 32 2 273/2 
Bahnhofstraße 33 2 294 
Bahnhofstraße 34 2 274/2 
Bahnhofstraße 35 2 293/1 
Bahnhofstraße 36 2 275/1 

Bahnhofstraße 37 2 291 
Bahnhofstraße 38 2 276/2 
Bahnhofstraße 38A 2 276/2 
Bahnhofstraße 4 1 5/2 
Bahnhofstraße 40 2 277 
Bahnhofstraße 41 2 290/2 
Bahnhofstraße 41A 2 290/3 
Bahnhofstraße 42 2 278/2 
Bahnhofstraße 43 2 288/1 
Bahnhofstraße 43A 2 288/3 
Bahnhofstraße 44 2 280/1 
Bahnhofstraße 45 2 287/1 
Bahnhofstraße 46 2 259/1 
Bahnhofstraße 46A 2 283/1 
Bahnhofstraße 46B 2 257 
Bahnhofstraße 47 2 284/3 
Bahnhofstraße 5 1 201/10 
Bahnhofstraße 50A 2 256/8 
Bahnhofstraße 50B 2 256/8 
Bahnhofstraße 50C 2 256/8 
Bahnhofstraße 50D 2 256/8 
Bahnhofstraße 50E 2 256/8 
Bahnhofstraße 50F 2 256/8 
Bahnhofstraße 50G 2 256/8 
Bahnhofstraße 50H 2 256/8 
Bahnhofstraße 6 1 4/1 
Bahnhofstraße 6A 1 4/1 
Bahnhofstraße 7 1 346/4 
Bahnhofstraße 8 1 6/4 
Bahnhofstraße 9 1 345/1 
Blütenweg 1 2 395/21 
Blütenweg 10 2 396/21 
Blütenweg 11 2 396/22 
Blütenweg 12 2 396/23 
Blütenweg 13 2 396/24 
Blütenweg 14 2 396/25 
Blütenweg 1A 2 326/2 
Blütenweg 2 2 395/14 
Blütenweg 3 2 395/22 
Blütenweg 4 2 395/23 
Blütenweg 5 2 395/24 
Blütenweg 6 2 395/25 
Blütenweg 7 2 395/26 
Blütenweg 8 2 396/28 
Blütenweg 9 2 396/29 
Büchnerstraße 1 1 347/1 



Büchnerstraße 11 1 353/2 
Büchnerstraße 1A 1 2/5 
Büchnerstraße 1B 1 2/9 
Büchnerstraße 2 1 2/10 
Büchnerstraße 2A 1 2/2 
Büchnerstraße 3 1 347/2 
Büchnerstraße 4 1 6/7 
Büchnerstraße 5 1 348/1 
Büchnerstraße 6 1 349/1 
Büchnerstraße 7 1 348/2 
Büchnerstraße 7A 1 356/20 
Büchnerstraße 8 1 349/2 
Büchnerstraße 9 1 354/2 
Ederstraße 1 13 210 
Ederstraße 10 13 196 
Ederstraße 12 13 199 
Ederstraße 13 13 222 
Ederstraße 14 13 200 
Ederstraße 15 13 223 
Ederstraße 16 13 204 
Ederstraße 2 13 188 
Ederstraße 3 13 211 
Ederstraße 4 13 191 
Ederstraße 5 13 214 
Ederstraße 6 13 192 
Ederstraße 7 13 215 
Ederstraße 8 13 195 
Ederstraße 9 13 218 
Egerstraße 1 13 208 
Egerstraße 11 13 185 
Egerstraße 2 13 171 
Egerstraße 3 13 207 
Egerstraße 4 13 170 
Egerstraße 5 13 206 
Egerstraße 6 13 169 
Egerstraße 7 13 187 
Egerstraße 8 13 168 
Egerstraße 9 13 186 
Frankenweg 1 14 389/1 
Frankenweg 2 14 383/1 
Frankenweg 3 14 388/2 
Frankenweg 4 14 382 
Frankenweg 5 14 384 
Frankenweg 6 14 381 
Frankenweg 7 14 385 
Frankenweg 8 14 380 

Frankenweg 9 14 386/1 
Freiherr-vom-Stein-Straße 10 2 518 
Freiherr-vom-Stein-Straße 11 13 377/4 
Freiherr-vom-Stein-Straße 12 2 531 
Freiherr-vom-Stein-Straße 13 13 377/4 
Freiherr-vom-Stein-Straße 14 2 535 
Freiherr-vom-Stein-Straße 15 13 377/4 
Freiherr-vom-Stein-Straße 16 2 546 
Freiherr-vom-Stein-Straße 16A 2 549/1 
Freiherr-vom-Stein-Straße 18 2 550 
Freiherr-vom-Stein-Straße 1A 13 134/1 
Freiherr-vom-Stein-Straße 2 2 484/2 
Freiherr-vom-Stein-Straße 2A 2 485 
Freiherr-vom-Stein-Straße 3 13 135/1 
Freiherr-vom-Stein-Straße 3A 13 135/3 
Freiherr-vom-Stein-Straße 3B 13 135/3 
Freiherr-vom-Stein-Straße 4 2 497 
Freiherr-vom-Stein-Straße 5 13 152/3 
Freiherr-vom-Stein-Straße 6 2 513 
Freiherr-vom-Stein-Straße 9 13 160/1 
Friedrichstraße 1 2 242 
Friedrichstraße 10 2 187 
Friedrichstraße 11 2 237/1 
Friedrichstraße 12 2 188 
Friedrichstraße 13 2 236/1 
Friedrichstraße 14 2 189 
Friedrichstraße 15 2 229 
Friedrichstraße 16 2 190 
Friedrichstraße 17 2 228 
Friedrichstraße 18 2 191 
Friedrichstraße 19 2 225 
Friedrichstraße 2 2 252 
Friedrichstraße 20 2 192 
Friedrichstraße 21 2 224 
Friedrichstraße 22 2 193 
Friedrichstraße 23 2 221 
Friedrichstraße 24 2 194 
Friedrichstraße 25 2 220 
Friedrichstraße 26 2 195 
Friedrichstraße 27 2 217 
Friedrichstraße 28 2 196 
Friedrichstraße 29 2 216 
Friedrichstraße 2A 2 251/2 
Friedrichstraße 3 2 241/1 
Friedrichstraße 30 2 197 
Friedrichstraße 31 2 213 



Friedrichstraße 32 2 198 
Friedrichstraße 33 2 212 
Friedrichstraße 34 2 155 
Friedrichstraße 35 2 209 
Friedrichstraße 37 2 208 
Friedrichstraße 39 2 205 
Friedrichstraße 4 2 261/2 
Friedrichstraße 41 2 204 
Friedrichstraße 43 2 199/2 
Friedrichstraße 5 2 240/1 
Friedrichstraße 6 2 262/1 
Friedrichstraße 7 2 239/1 
Friedrichstraße 8 2 186/5 
Friedrichstraße 9 2 238/1 
Goethestraße 1 14 175/4 
Goethestraße 10 2 223 
Goethestraße 11 14 1/20 
Goethestraße 12 2 222 
Goethestraße 13 14 1/15 
Goethestraße 14 2 219 
Goethestraße 15 14 1/14 
Goethestraße 15A 14 1/14 
Goethestraße 16 2 218 
Goethestraße 17 14 1/13 
Goethestraße 18 2 215 
Goethestraße 19 14 1/12 
Goethestraße 19A 14 1/12 
Goethestraße 1A 14 176/3 
Goethestraße 2 2 246 
Goethestraße 20 2 214 
Goethestraße 21 14 1/11 
Goethestraße 22 2 210/1 
Goethestraße 23 14 1/10 
Goethestraße 25 14 1/9 
Goethestraße 26 2 207 
Goethestraße 27 14 1/8 
Goethestraße 28 2 206 
Goethestraße 29 14 1/7 
Goethestraße 3 14 175/2 
Goethestraße 30 2 203 
Goethestraße 31 14 1/6 
Goethestraße 33 14 1/18 
Goethestraße 35 14 1/18 
Goethestraße 4 2 232/2 
Goethestraße 5 14 175/1 
Goethestraße 6 2 227 

Goethestraße 7 14 174/1 
Goethestraße 8 2 226 
Goethestraße 9 14 1/20 
Heinrichstraße 1 2 355/8 
Heinrichstraße 10 2 393/4 
Heinrichstraße 11 2 383/1 
Heinrichstraße 12 2 393/5 
Heinrichstraße 13 2 383/2 
Heinrichstraße 14 2 393/6 
Heinrichstraße 15 2 383/5 
Heinrichstraße 16 2 389/6 
Heinrichstraße 17 2 383/6 
Heinrichstraße 18 2 389/5 
Heinrichstraße 19 2 386/4 
Heinrichstraße 20 2 389/4 
Heinrichstraße 22 2 389/3 
Heinrichstraße 24 2 389/2 
Heinrichstraße 26 2 389/1 
Heinrichstraße 3 2 355/9 
Heinrichstraße 4 2 393/7 
Heinrichstraße 5 2 355/6 
Heinrichstraße 6 2 393/2 
Heinrichstraße 7 2 355/4 
Heinrichstraße 8 2 393/3 
Heinrichstraße 9 2 355/5 
Henesgraben 1 13 258 
Henesgraben 10 13 245 
Henesgraben 11 13 267 
Henesgraben 12 13 248 
Henesgraben 13 13 269 
Henesgraben 14 13 252 
Henesgraben 2 13 237 
Henesgraben 3 13 259 
Henesgraben 4 13 240 
Henesgraben 5 13 262 
Henesgraben 6 13 241 
Henesgraben 7 13 263/1 
Henesgraben 8 13 244 
Henesgraben 9 13 266/1 
Herzgraben 1 13 278 
Herzgraben 10 13 265 
Herzgraben 11 13 287 
Herzgraben 12 13 268 
Herzgraben 13 13 289 
Herzgraben 14 13 272 
Herzgraben 2 13 257 



Herzgraben 3 13 279 
Herzgraben 4 13 260 
Herzgraben 5 13 282 
Herzgraben 6 13 261 
Herzgraben 7 13 283 
Herzgraben 8 13 264 
Herzgraben 9 13 286 
Hessenring 1 14 442 
Hessenring 10 14 320 
Hessenring 11 14 339/2 
Hessenring 12 14 321 
Hessenring 13 14 339/3 
Hessenring 14 14 326 
Hessenring 15 14 339/4 
Hessenring 16 14 327 
Hessenring 17 14 339/5 
Hessenring 18 14 328 
Hessenring 19 14 339/6 
Hessenring 2 14 296 
Hessenring 20 14 329 
Hessenring 21 14 339/7 
Hessenring 22A 14 367/1 
Hessenring 22B 14 367/2 
Hessenring 22C 14 367/3 
Hessenring 23 14 339/8 
Hessenring 25 14 339/9 
Hessenring 26A 14 378/1 
Hessenring 26B 14 378/2 
Hessenring 26C 14 378/3 
Hessenring 26D 14 378/4 
Hessenring 27 14 339/10 
Hessenring 29 14 415/12 
Hessenring 3 14 441 
Hessenring 31 14 415/11 
Hessenring 33 14 415/10 
Hessenring 35 14 415/9 
Hessenring 37 14 415/8 
Hessenring 39 14 415/7 
Hessenring 4 14 317 
Hessenring 41 14 415/6 
Hessenring 43 14 415/5 
Hessenring 45 14 415/4 
Hessenring 5 14 331 
Hessenring 7 14 330 
Hessenring 8 14 319/1 
Hessenring 9 14 339/1 

Hintergasse 10 1 223/2 
Hintergasse 10A 1 223/2 
Hintergasse 11 2 8/1 
Hintergasse 13 2 7/1 
Hintergasse 13A 2 7/2 
Hintergasse 14 2 384/2 
Hintergasse 15 2 6 
Hintergasse 16 2 385 
Hintergasse 17 2 5 
Hintergasse 18 2 386/3 
Hintergasse 19 2 4/6 
Hintergasse 19A 2 4/5 
Hintergasse 19B 2 4/5 
Hintergasse 21 2 3/2 
Hintergasse 21A 2 3/3 
Hintergasse 21B 2 3/3 
Hintergasse 23 2 1 
Hintergasse 3 2 13/2 
Hintergasse 4 1 216/2 
Hintergasse 5 2 12/1 
Hintergasse 5A 2 12/2 
Hintergasse 6 1 218/2 
Hintergasse 6A 1 218/6 
Hintergasse 7 2 11/4 
Hintergasse 7A 2 11/3 
Hintergasse 7B 2 11/4 
Hintergasse 8 1 221/1 
Hintergasse 9 2 10/1 
Hospitalstraße 1 2 125/3 
Hospitalstraße 10 1 181/5 
Hospitalstraße 10A 1 178/3 
Hospitalstraße 10B 1 181/6 
Hospitalstraße 11 2 119/1 
Hospitalstraße 12 1 178/2 
Hospitalstraße 13 2 116/3 
Hospitalstraße 14 1 176/1 
Hospitalstraße 15 2 113/1 
Hospitalstraße 16 2 44/1 
Hospitalstraße 17 2 111/3 
Hospitalstraße 17A 2 111/3 
Hospitalstraße 17B 2 111/4 
Hospitalstraße 18 2 45 
Hospitalstraße 19 2 108/1 
Hospitalstraße 19A 2 108/1 
Hospitalstraße 2 1 182/6 
Hospitalstraße 20 2 46 



Hospitalstraße 21 2 105/1 
Hospitalstraße 21A 2 105/2 
Hospitalstraße 21B 2 105/2 
Hospitalstraße 21C 2 105/2 
Hospitalstraße 22 2 47/1 
Hospitalstraße 23 2 103/1 
Hospitalstraße 24 2 47/1 
Hospitalstraße 25 2 99/2 
Hospitalstraße 26 2 49/1 
Hospitalstraße 27 2 97/2 
Hospitalstraße 28 2 51/1 
Hospitalstraße 29 2 97/2 
Hospitalstraße 3 2 124/6 
Hospitalstraße 30 2 52/3 
Hospitalstraße 30A 2 52/3 
Hospitalstraße 31 2 92/2 
Hospitalstraße 32 2 53/1 
Hospitalstraße 33 2 91 
Hospitalstraße 34 2 57/1 
Hospitalstraße 35 2 61/1 
Hospitalstraße 36 2 58/3 
Hospitalstraße 37 2 62 
Hospitalstraße 38 2 59/1 
Hospitalstraße 39 2 63/1 
Hospitalstraße 41 2 65/2 
Hospitalstraße 43 2 66/1 
Hospitalstraße 47 2 67/3 
Hospitalstraße 7 2 121/2 
Hospitalstraße 8 1 182/5 
Hospitalstraße 9 2 118 
Hügelstraße 1 2 319/3 
Hügelstraße 10 2 413/7 
Hügelstraße 11 2 409/8 
Hügelstraße 12 2 413/6 
Hügelstraße 13 2 409/7 
Hügelstraße 14 2 413/5 
Hügelstraße 15 2 409/6 
Hügelstraße 16 2 413/4 
Hügelstraße 17 2 409/5 
Hügelstraße 18 2 415/6 
Hügelstraße 19 2 409/4 
Hügelstraße 2 2 316/2 
Hügelstraße 20 2 415/5 
Hügelstraße 21 2 409/3 
Hügelstraße 22 2 415/4 
Hügelstraße 23 2 409/2 

Hügelstraße 24 2 415/3 
Hügelstraße 3 2 409/11 
Hügelstraße 4 2 413/10 
Hügelstraße 5 2 409/10 
Hügelstraße 6 2 413/9 
Hügelstraße 7 2 409/9 
Hügelstraße 8 2 413/8 
Im Höferfeld 1 13 298 
Im Höferfeld 10 13 285 
Im Höferfeld 11 13 307 
Im Höferfeld 12 13 288 
Im Höferfeld 13 13 312 
Im Höferfeld 14 13 292 
Im Höferfeld 2 13 277 
Im Höferfeld 3 13 299 
Im Höferfeld 4A 13 280 
Im Höferfeld 5 13 302 
Im Höferfeld 6 13 281 
Im Höferfeld 7 13 303 
Im Höferfeld 8 13 284 
Im Höferfeld 9 13 306 
Kantstraße 1 1 360/12 
Kantstraße 10 2 171 
Kantstraße 11 1 358/1 
Kantstraße 12 2 170 
Kantstraße 13 1 356/19 
Kantstraße 14 2 169 
Kantstraße 15 1 355/2 
Kantstraße 16 2 168 
Kantstraße 17 1 355/1 
Kantstraße 17A 1 355/1 
Kantstraße 18 2 167 
Kantstraße 19 1 354/1 
Kantstraße 2 2 179/1 
Kantstraße 20 2 166/1 
Kantstraße 21 1 353/1 
Kantstraße 22 2 163/1 
Kantstraße 23 1 350/1 
Kantstraße 24 2 162 
Kantstraße 25 1 21/1 
Kantstraße 29 1 21/11 
Kantstraße 2A 2 180/2 
Kantstraße 3 1 360/11 
Kantstraße 4 2 176/1 
Kantstraße 5 1 360/10 
Kantstraße 6 2 175/1 



Kantstraße 7 1 360/9 
Kantstraße 8 2 172/1 
Kantstraße 9 1 358/2 
Kasseler Straße 1 14 421 
Kasseler Straße 11 14 446 
Kasseler Straße 13 14 445 
Kasseler Straße 14 14 456 
Kasseler Straße 15 14 444 
Kasseler Straße 16 14 457 
Kasseler Straße 17 14 443 
Kasseler Straße 20 14 459 
Kasseler Straße 22 14 460 
Kasseler Straße 3 14 422 
Kasseler Straße 5 14 423 
Kasseler Straße 9 14 447 
Lessingstraße 1 2 272 
Lessingstraße 10 2 183 
Lessingstraße 11 2 234/1 
Lessingstraße 12 2 184 
Lessingstraße 13 2 233 
Lessingstraße 14 2 185/2 
Lessingstraße 15 2 232/1 
Lessingstraße 16 2 186/4 
Lessingstraße 16A 2 229 
Lessingstraße 17 14 392/2 
Lessingstraße 18 2 230 
Lessingstraße 2 1 360/15 
Lessingstraße 20 2 231 
Lessingstraße 22 2 231 
Lessingstraße 24 14 1/21 
Lessingstraße 26 14 394 
Lessingstraße 2A 1 360/29 
Lessingstraße 2B 1 360/28 
Lessingstraße 2C 1 360/28 
Lessingstraße 2D 1 360/28 
Lessingstraße 3 2 270/1 
Lessingstraße 3A 2 274/3 
Lessingstraße 4 1 360/14 
Lessingstraße 4A 1 360/13 
Lessingstraße 4B 2 180/1 
Lessingstraße 5 2 265/2 
Lessingstraße 6 2 181 
Lessingstraße 7 2 264 
Lessingstraße 8 2 182 
Lessingstraße 8A 2 182 
Lessingstraße 9 2 263/3 

Lessingstraße 9A 2 263/2 
Liebigstraße 1 2 506 
Liebigstraße 10 2 520 
Liebigstraße 11 2 511 
Liebigstraße 12 2 519 
Liebigstraße 13 2 512 
Liebigstraße 14 2 517 
Liebigstraße 17 2 515/1 
Liebigstraße 2 2 524/1 
Liebigstraße 3 2 507 
Liebigstraße 4 2 523 
Liebigstraße 5 2 508 
Liebigstraße 6 2 522 
Liebigstraße 7 2 509 
Liebigstraße 8 2 521 
Liebigstraße 9 2 510 
Ludwigstraße 1 2 354/1 
Ludwigstraße 10 2 306 
Ludwigstraße 11 2 328 
Ludwigstraße 12 2 307 
Ludwigstraße 13 2 327 
Ludwigstraße 14 2 308 
Ludwigstraße 14A 2 308 
Ludwigstraße 15 2 326/1 
Ludwigstraße 16 2 309 
Ludwigstraße 17 2 325/1 
Ludwigstraße 18 2 310 
Ludwigstraße 19 2 324/3 
Ludwigstraße 2 2 338/2 
Ludwigstraße 20 2 311 
Ludwigstraße 21 2 322/4 
Ludwigstraße 22 2 312 
Ludwigstraße 23 2 321/1 
Ludwigstraße 24 2 313 
Ludwigstraße 25 2 320 
Ludwigstraße 26 2 314/1 
Ludwigstraße 27 2 319/2 
Ludwigstraße 28 2 314/2 
Ludwigstraße 29 2 317/1 
Ludwigstraße 2A 2 346/7 
Ludwigstraße 2B 2 350/3 
Ludwigstraße 3 2 355/11 
Ludwigstraße 4 2 338/1 
Ludwigstraße 5 2 333/2 
Ludwigstraße 5A 2 333/3 
Ludwigstraße 6 2 335/2 



Ludwigstraße 7 2 330/1 
Ludwigstraße 8 2 305 
Ludwigstraße 9 2 329 
Lutherstraße 1 13 163 
Lutherstraße 3 13 164 
Lutherstraße 5 13 165 
Lutherstraße 7 13 166 
Lutherstraße 9 13 167 
Moselstraße 13A 13 229/22 
Moselstraße 13B 13 229/21 
Moselstraße 13C 13 229/20 
Moselstraße 15A 13 229/19 
Moselstraße 15B 13 229/18 
Moselstraße 15C 13 229/17 
Moselstraße 17A 13 229/16 
Moselstraße 17B 13 229/15 
Moselstraße 17C 13 229/14 
Moselstraße 17D 13 229/13 
Moselstraße 19A 13 228/3 
Moselstraße 19B 13 228/13 
Moselstraße 19C 13 228/12 
Moselstraße 2 13 224 
Moselstraße 21A 13 228/11 
Moselstraße 21B 13 228/10 
Moselstraße 23 13 228/1 
Moselstraße 25 13 227/1 
Moselstraße 4 13 203 
Moselstraße 5 13 231 
Moselstraße 7 13 230 
Nahestraße 1 13 189 
Nahestraße 10 13 178 
Nahestraße 11 13 198 
Nahestraße 12 13 179 
Nahestraße 13 13 201 
Nahestraße 14 13 180 
Nahestraße 15 13 202 
Nahestraße 16 13 181 
Nahestraße 17 13 385/1 
Nahestraße 18 13 182/1 
Nahestraße 18A 13 182/2 
Nahestraße 19 13 386/1 
Nahestraße 2 13 174 
Nahestraße 20 13 183 
Nahestraße 21 13 387/1 
Nahestraße 22 13 383/1 
Nahestraße 23 13 388/1 

Nahestraße 24 13 382/1 
Nahestraße 25 13 389/1 
Nahestraße 26 13 381/1 
Nahestraße 27 13 390/1 
Nahestraße 28 13 380/1 
Nahestraße 3 13 190 
Nahestraße 30 13 378/2 
Nahestraße 4 13 175 
Nahestraße 5 13 193 
Nahestraße 6 13 176 
Nahestraße 7 13 194 
Nahestraße 8 13 177 
Nahestraße 9 13 197 
Niersteiner Straße 1 2 415/7 
Niersteiner Straße 2 2 413/19 
Niersteiner Straße 3 2 415/8 
Niersteiner Straße 4 2 413/18 
Niersteiner Straße 5 2 415/9 
Pestalozzistraße 1 2 505/2 
Pestalozzistraße 10 2 82/1 
Pestalozzistraße 10A 2 82/1 
Pestalozzistraße 11 2 540/4 
Pestalozzistraße 12 2 81/4 
Pestalozzistraße 13 2 553/5 
Pestalozzistraße 14 2 81/1 
Pestalozzistraße 16 2 80/3 
Pestalozzistraße 18 2 80/2 
Pestalozzistraße 2 2 135/7 
Pestalozzistraße 2A 2 86/6 
Pestalozzistraße 3 2 505/3 
Pestalozzistraße 4 2 86/6 
Pestalozzistraße 5 2 524/2 
Pestalozzistraße 6 2 84/4 
Pestalozzistraße 6A 2 84/5 
Pestalozzistraße 7 2 524/3 
Pestalozzistraße 8 2 83/1 
Pestalozzistraße 9 2 540/3 
Pfälzer Weg 10 14 301 
Pfälzer Weg 12 14 302 
Pfälzer Weg 14 14 303 
Pfälzer Weg 16 14 304 
Pfälzer Weg 18 14 305 
Pfälzer Weg 2 14 297 
Pfälzer Weg 20 14 307 
Pfälzer Weg 22 14 309 
Pfälzer Weg 24 14 310 



Pfälzer Weg 26 14 311 
Pfälzer Weg 28 14 312 
Pfälzer Weg 3 14 315 
Pfälzer Weg 4 14 298 
Pfälzer Weg 5 14 316 
Pfälzer Weg 6 14 299 
Pfälzer Weg 8 14 300/1 
Philippsanlage 1 2 90/5 
Philippsanlage 10 2 71/1 
Philippsanlage 11 2 553/8 
Philippsanlage 12 2 72 
Philippsanlage 13 2 553/9 
Philippsanlage 14 2 73 
Philippsanlage 15 2 554 
Philippsanlage 16 2 74 
Philippsanlage 17 2 555 
Philippsanlage 18 2 75 
Philippsanlage 19 2 556 
Philippsanlage 2 2 65/1 
Philippsanlage 20 2 77 
Philippsanlage 22 2 78 
Philippsanlage 2A 2 61/2 
Philippsanlage 3 2 90/1 
Philippsanlage 4 2 68 
Philippsanlage 5 2 79/1 
Philippsanlage 6 2 69 
Philippsanlage 7 2 553/6 
Philippsanlage 8 2 70 
Philippsanlage 9 2 553/7 
Rathausplatz 1 1 201/14 
Rathausplatz 2 1 201/14 
Rathausplatz 3 1 201/14 
Rathausplatz 7 1 201/14 
Rhönhof 1 9 26 
Rhönring 11 13 295 
Rhönring 11A 13 295 
Rhönring 13 13 294 
Rhönring 15 13 276 
Rhönring 17 13 275 
Rhönring 19 13 274 
Rhönring 21 13 256 
Rhönring 23 13 255 
Rhönring 25 13 254 
Rhönring 27 13 236 
Rhönring 29 13 235 
Rhönring 3 13 348 

Rhönring 31 13 234 
Rhönring 5 13 335 
Rhönring 7 13 334 
Rhönring 9 13 296 
Rosenhof 11 13 360 
Rosenhof 12 13 372 
Rosenhof 13 13 357 
Rosenhof 15 13 354 
Rosenhof 15A 13 354 
Rosenhof 17 13 353 
Rosenhof 19 13 350 
Rosenhof 21 13 349 
Rosenhof 23 13 141 
Rosenhof 25 13 142 
Rosenhof 26 13 368 
Rosenhof 27 13 143 
Rosenhof 28 13 367 
Rosenhof 29 13 144 
Rosenhof 3 13 345 
Rosenhof 30 13 366 
Rosenhof 31 13 145 
Rosenhof 32 13 365/2 
Rosenhof 32A 13 365/1 
Rosenhof 33 13 146 
Rosenhof 34 13 364 
Rosenhof 36 13 363 
Rosenhof 37 13 351 
Rosenhof 38 13 362 
Rosenhof 39 13 352 
Rosenhof 40 13 139 
Rosenhof 41 13 355 
Rosenhof 42 13 138 
Rosenhof 43 13 356 
Rosenhof 44 13 137 
Rosenhof 5 13 346 
Rosenhof 50 13 135/2 
Rosenhof 52 13 135/7 
Rosenhof 56 13 147 
Rosenhof 6 13 373 
Rosenhof 60 13 336 
Rosenhof 62 13 338 
Rosenhof 64 13 341/1 
Rosenhof 64A 13 341/2 
Rosenhof 66 13 342 
Rosenhof 7 13 358 
Rosenhof 9 13 359 



Rüsselsheimer Straße 10 14 416 
Rüsselsheimer Straße 12A 14 379/2 
Rüsselsheimer Straße 12B 14 379/3 
Rüsselsheimer Straße 12C 14 379/4 
Rüsselsheimer Straße 12D 14 379/5 
Rüsselsheimer Straße 12E 14 379/6 
Rüsselsheimer Straße 12F 14 379/7 
Rüsselsheimer Straße 12G 14 379/8 
Rüsselsheimer Straße 12H 14 379/9 
Rüsselsheimer Straße 14 14 390/1 
Rüsselsheimer Straße 17 14 397/2 
Rüsselsheimer Straße 17A 14 397/1 
Rüsselsheimer Straße 2 14 420 
Rüsselsheimer Straße 25 14 392/1 
Rüsselsheimer Straße 27A 14 391/1 
Rüsselsheimer Straße 27B 14 391/1 
Rüsselsheimer Straße 27C 14 391/1 
Rüsselsheimer Straße 27D 14 391/1 
Rüsselsheimer Straße 27E 14 391/1 
Rüsselsheimer Straße 27F 14 391/1 
Rüsselsheimer Straße 27G 14 391/1 
Rüsselsheimer Straße 29 14 391/1 
Rüsselsheimer Straße 3 14 404 
Rüsselsheimer Straße 4 14 419 
Rüsselsheimer Straße 6 14 418 
Rüsselsheimer Straße 8 14 417 
Saalburgstraße 1 14 425 
Saalburgstraße 10 14 433/7 
Saalburgstraße 12 14 433/8 
Saalburgstraße 14 14 433/9 
Saalburgstraße 16 14 433/10 
Saalburgstraße 18 14 433/11 
Saalburgstraße 2 14 433/2 
Saalburgstraße 20 14 433/12 
Saalburgstraße 22 14 335 
Saalburgstraße 26 14 337 
Saalburgstraße 3 14 426 
Saalburgstraße 3A 14 426 
Saalburgstraße 4 14 433/3 
Saalburgstraße 5 14 427 
Saalburgstraße 6 14 433/4 
Saalburgstraße 7 14 428 
Saalburgstraße 8 14 433/5 
Saalburgstraße 9 14 429 
Scheidgrabenweg 2 2 23/5 
Scheidgrabenweg 4 2 23/6 

Scheidgrabenweg 6 2 23/6 
Scheidgrabenweg 8 2 23/6 
Schillerstraße 1 2 137/5 
Schillerstraße 10 2 501 
Schillerstraße 11 2 490 
Schillerstraße 12 2 500 
Schillerstraße 13 2 489 
Schillerstraße 14 2 499 
Schillerstraße 15 2 488 
Schillerstraße 16 2 498 
Schillerstraße 17 2 487 
Schillerstraße 19 2 486 
Schillerstraße 2 2 505/1 
Schillerstraße 20 2 496 
Schillerstraße 3 2 494 
Schillerstraße 4 2 504 
Schillerstraße 5 2 493 
Schillerstraße 6 2 503 
Schillerstraße 7 2 492 
Schillerstraße 8 2 502 
Schillerstraße 9 2 491 
Schopenhauerstraße 1 2 525 
Schopenhauerstraße 11 2 530 
Schopenhauerstraße 12 2 536 
Schopenhauerstraße 13 2 532 
Schopenhauerstraße 14 2 534 
Schopenhauerstraße 2 2 540/2 
Schopenhauerstraße 3 2 526 
Schopenhauerstraße 4 2 540/1 
Schopenhauerstraße 5 2 527 
Schopenhauerstraße 6 2 539 
Schopenhauerstraße 7 2 528 
Schopenhauerstraße 8 2 538 
Schopenhauerstraße 9 2 529 
Starkenburger Straße 1 2 421/6 
Starkenburger Straße 10 1 131/4 
Starkenburger Straße 10A 1 131/4 
Starkenburger Straße 11 2 19 
Starkenburger Straße 12 1 165/2 
Starkenburger Straße 12A 1 165/3 
Starkenburger Straße 13 2 17/1 
Starkenburger Straße 14 1 164/1 
Starkenburger Straße 15 2 16/3 
Starkenburger Straße 16 1 163/1 
Starkenburger Straße 17 2 15 
Starkenburger Straße 18 1 159/7 



Starkenburger Straße 18A 1 159/4 
Starkenburger Straße 20 1 157/2 
Starkenburger Straße 21 1 215/7 
Starkenburger Straße 22 1 154/2 
Starkenburger Straße 23 1 215/9 
Starkenburger Straße 24 1 167/1 
Starkenburger Straße 26 1 196/1 
Starkenburger Straße 27 1 212/3 
Starkenburger Straße 28 1 195/3 
Starkenburger Straße 29 1 211/3 
Starkenburger Straße 29A 1 211/4 
Starkenburger Straße 30 1 192/2 
Starkenburger Straße 31 1 207/3 
Starkenburger Straße 33 1 206/2 
Starkenburger Straße 34 2 126 
Starkenburger Straße 35 1 205/8 
Starkenburger Straße 35A 1 205/9 
Starkenburger Straße 36 2 127 
Starkenburger Straße 38 2 128/1 
Starkenburger Straße 39 1 201/14 
Starkenburger Straße 40 2 129/6 
Starkenburger Straße 40A 2 129/4 
Starkenburger Straße 40B 2 129/5 
Starkenburger Straße 41 1 201/14 
Starkenburger Straße 42 2 131/2 
Starkenburger Straße 43 1 7/10 
Starkenburger Straße 44 2 132 
Starkenburger Straße 46 2 134/1 
Starkenburger Straße 47 1 10/5 
Starkenburger Straße 49 1 10/3 
Starkenburger Straße 5 2 421/4 
Starkenburger Straße 51 1 14/1 
Starkenburger Straße 51A 1 14/1 
Starkenburger Straße 52 2 137/7 
Starkenburger Straße 53 1 19/2 
Starkenburger Straße 55 1 17 
Starkenburger Straße 56 2 138 
Starkenburger Straße 57 1 21/10 
Starkenburger Straße 58 2 141/2 
Starkenburger Straße 59 1 21/7 
Starkenburger Straße 60 2 143/3 
Starkenburger Straße 60A 2 143/4 
Starkenburger Straße 61 2 161 
Starkenburger Straße 62 2 145 
Starkenburger Straße 63 2 160 
Starkenburger Straße 64 2 146/3 

Starkenburger Straße 64A 2 146/4 
Starkenburger Straße 64B 2 146/5 
Starkenburger Straße 65 2 159 
Starkenburger Straße 66 2 148/1 
Starkenburger Straße 66A 2 148/1 
Starkenburger Straße 67 2 158 
Starkenburger Straße 68 2 151/2 
Starkenburger Straße 68A 2 151/1 
Starkenburger Straße 69 2 157 
Starkenburger Straße 7 2 23/2 
Starkenburger Straße 70 2 153/1 
Starkenburger Straße 71 2 156 
Starkenburger Straße 72 2 484/1 
Starkenburger Straße 73 2 199/1 
Starkenburger Straße 75 2 200 
Starkenburger Straße 77 2 201 
Starkenburger Straße 79 2 202 
Starkenburger Straße 8 1 131/3 
Starkenburger Straße 81 14 1/23 
Starkenburger Straße 81A 14 1/22 
Starkenburger Straße 83 14 1/2 
Starkenburger Straße 85 14 1/3 
Starkenburger Straße 9 2 20/2 
Starkenburger Straße 9A 2 20/2 
Stifterstraße 1 2 540/5 
Stifterstraße 10 2 552 
Stifterstraße 11 2 545 
Stifterstraße 12 2 551 
Stifterstraße 13 2 547 
Stifterstraße 14 2 549/2 
Stifterstraße 2 2 553/4 
Stifterstraße 3 2 541 
Stifterstraße 4 2 553/3 
Stifterstraße 5 2 542 
Stifterstraße 6 2 553/2 
Stifterstraße 7 2 543 
Stifterstraße 8 2 553/1 
Stifterstraße 9 2 544 
Südliche Ringstraße 1 13 332/1 
Südliche Ringstraße 11 13 327 
Südliche Ringstraße 12 13 291 
Südliche Ringstraße 13 13 326 
Südliche Ringstraße 13A 13 326 
Südliche Ringstraße 14 13 290 
Südliche Ringstraße 15 13 325 
Südliche Ringstraße 17 13 324 



Südliche Ringstraße 19 13 323 
Südliche Ringstraße 2 13 309 
Südliche Ringstraße 20 13 271 
Südliche Ringstraße 22 13 270 
Südliche Ringstraße 25 13 320 
Südliche Ringstraße 27 13 319 
Südliche Ringstraße 28 13 251 
Südliche Ringstraße 29 13 318 
Südliche Ringstraße 3 13 331/1 
Südliche Ringstraße 30 13 250 
Südliche Ringstraße 31 13 317 
Südliche Ringstraße 33 13 316 
Südliche Ringstraße 35 13 315 
Südliche Ringstraße 37 13 314 
Südliche Ringstraße 4 13 310 
Südliche Ringstraße 5 13 330/1 
Südliche Ringstraße 6 13 311 
Südliche Ringstraße 7 13 329 
Südliche Ringstraße 9 13 328 
Vogelsberger Straße 2 14 436 
Vogelsberger Straße 4 14 437/2 
Vogelsberger Straße 5 14 332 
Vogelsberger Straße 6 14 438/2 
Vogelsberger Straße 8 14 439 
Weidstraße 1 2 43/2 
Weidstraße 10 1 152/2 
Weidstraße 12 1 148/6 
Weidstraße 12A 1 148/1 
Weidstraße 12B 1 148/8 
Weidstraße 12C 1 148/9 
Weidstraße 12D 1 148/10 
Weidstraße 14 1 147/1 
Weidstraße 15 2 39/1 
Weidstraße 16 1 145 
Weidstraße 17 2 39/2 
Weidstraße 18 1 144 
Weidstraße 19 2 37/1 
Weidstraße 2 1 174/2 
Weidstraße 20 1 141/1 
Weidstraße 21 2 35/4 
Weidstraße 21A 2 35/5 
Weidstraße 22 1 139/2 
Weidstraße 23 2 34 
Weidstraße 25 2 33/1 
Weidstraße 27 2 30/1 
Weidstraße 28 1 137/3 

Weidstraße 28A 1 137/5 
Weidstraße 29 2 29 
Weidstraße 3 2 43/1 
Weidstraße 30 1 132/2 
Weidstraße 30A 1 132/3 
Weidstraße 32 1 131/7 
Weidstraße 32A 1 131/6 
Weidstraße 32B 1 131/6 
Weidstraße 34 1 131/5 
Weidstraße 35 2 425 
Weidstraße 5 2 41/2 
Weidstraße 5A 2 41/4 
Weidstraße 5C 2 41/4 
Weidstraße 5E 2 41/4 
Weidstraße 5G 2 41/4 
Weidstraße 5I 2 41/4 
Weidstraße 6 1 171/2 
Weidstraße 6A 1 171/2 
Weidstraße 7 2 41/1 
Weidstraße 8 1 169/2 
Weidstraße 8A 1 169/2 
Weidstraße 9 2 40 
Weserstraße 10 13 172 
Weserstraße 11 13 239 
Weserstraße 13 13 242 
Weserstraße 14 13 209 
Weserstraße 15 13 243 
Weserstraße 16 13 212 
Weserstraße 17 13 246 
Weserstraße 18 13 213 
Weserstraße 19 13 247 
Weserstraße 2 13 160/2 
Weserstraße 20 13 216/1 
Weserstraße 20A 13 216/2 
Weserstraße 21 13 249 
Weserstraße 22 13 217 
Weserstraße 24 13 220 
Weserstraße 26A 13 221 
Weserstraße 28 13 225 
Weserstraße 4 13 160/3 
Weserstraße 6 13 160/4 
Weserstraße 9 13 238 
Wiesenweg 1 2 315/5 
Wiesenweg 10 2 415/10 
Wiesenweg 11 2 415/11 
Wiesenweg 12 2 415/12 



Wiesenweg 1A 2 315/6 
Wiesenweg 2 2 315/4 
Wiesenweg 3 2 413/11 
Wiesenweg 4 2 413/12 
Wiesenweg 5 2 413/13 
Wiesenweg 6 2 413/14 
Wiesenweg 7 2 413/15 
Wiesenweg 8 2 413/16 
Wiesenweg 9 2 413/17 
Wilhelmstraße 1 2 398/16 
Wilhelmstraße 10 2 400/5 
Wilhelmstraße 11 2 398/6 
Wilhelmstraße 12 2 400/6 
Wilhelmstraße 13 2 398/17 
Wilhelmstraße 14 2 400/17 
Wilhelmstraße 15 2 398/18 
Wilhelmstraße 16 2 400/18 
Wilhelmstraße 17 2 398/9 
Wilhelmstraße 18 2 400/9 
Wilhelmstraße 19 2 398/10 
Wilhelmstraße 1A 2 325/3 

Wilhelmstraße 1B 2 324/4 
Wilhelmstraße 2 2 400/16 
Wilhelmstraße 20 2 400/10 
Wilhelmstraße 21 2 398/21 
Wilhelmstraße 22 2 400/11 
Wilhelmstraße 23 2 398/23 
Wilhelmstraße 24 2 400/12 
Wilhelmstraße 26 2 400/13 
Wilhelmstraße 27 2 398/14 
Wilhelmstraße 28 2 400/14 
Wilhelmstraße 2A 2 321/2 
Wilhelmstraße 2B 2 322/3 
Wilhelmstraße 3 2 398/20 
Wilhelmstraße 4 2 400/2 
Wilhelmstraße 5 2 398/3 
Wilhelmstraße 6 2 400/3 
Wilhelmstraße 7 2 398/4 
Wilhelmstraße 8 2 400/4 
Wilhelmstraße 9 2 398/5 

 
 

  



Anlage 7: Liste der Flurstücke Leeheim 
 
Straße Nr. Flur Flurstück 
Am Wallerstädter Weg 20 1 266/8 
Am Wallerstädter Weg 6 1 60/2 
An der Sporthalle 1 1 676/2 
An der Sporthalle 12 1 341/2 
An der Sporthalle 14 1 342/2 
An der Sporthalle 18 1 344/2 
An der Sporthalle 2 1 336/3 
An der Sporthalle 20 1 345/2 
An der Sporthalle 22 1 346/2 
An der Sporthalle 28 1 349/1 
An der Sporthalle 2A 1 188/2 
An der Sporthalle 3 1 848/2 
An der Sporthalle 6 1 338/2 
Backhausstraße 10 1 284/1 
Backhausstraße 11 1 36/1 
Backhausstraße 12 1 283 
Backhausstraße 13 1 41/1 
Backhausstraße 13B 1 41/2 
Backhausstraße 14 1 278 
Backhausstraße 15 1 42 
Backhausstraße 16 1 277 
Backhausstraße 17 1 44/1 
Backhausstraße 18 1 276 
Backhausstraße 18A 1 276 
Backhausstraße 19 1 46 
Backhausstraße 2 1 292 
Backhausstraße 20 1 275 
Backhausstraße 21 1 48/1 
Backhausstraße 22 1 68/4 
Backhausstraße 23 1 50/3 
Backhausstraße 24 1 65 
Backhausstraße 24A 1 65 
Backhausstraße 25 1 51 
Backhausstraße 26 1 62/1 
Backhausstraße 28 1 61 
Backhausstraße 29 1 52/1 
Backhausstraße 29A 1 52/2 
Backhausstraße 30 1 58/1 
Backhausstraße 31 1 53 
Backhausstraße 32 1 57/7 
Backhausstraße 33 1 54 
Backhausstraße 34 1 56/22 
Backhausstraße 35 1 55/1 

Backhausstraße 37 1 55/3 
Backhausstraße 39 1 55/4 
Backhausstraße 4 1 289/3 
Backhausstraße 41 1 55/9 
Backhausstraße 43 1 55/6 
Backhausstraße 45 1 55/7 
Backhausstraße 6 1 289/3 
Backhausstraße 8 1 285/1 
Bensheimer Weg 1 1 848/8 
Bensheimer Weg 3 1 848/5 
Bensheimer Weg 8 1 669/12 
Bergstraße 1 1 606/11 
Bergstraße 10 1 600/17 
Bergstraße 11 1 601/17 
Bergstraße 13 1 600/7 
Bergstraße 2 1 606/25 
Bergstraße 3 1 606/21 
Bergstraße 4 1 604/9 
Bergstraße 5 1 605/10 
Bergstraße 6 1 602/14 
Bergstraße 7 1 602/11 
Bergstraße 8 1 601/12 
Bergstraße 9 1 601/16 
Birkenweg 1 1 914 
Birkenweg 10 1 920 
Birkenweg 2 1 924 
Birkenweg 3 1 915 
Birkenweg 4 1 923 
Birkenweg 5 1 916 
Birkenweg 6 1 922 
Birkenweg 7 1 917 
Birkenweg 8 1 921 
Birkenweg 9 1 918 
Danziger Straße 1 1 878 
Danziger Straße 2 1 870 
Danziger Straße 3 1 877 
Danziger Straße 4 1 869/1 
Danziger Straße 5 1 876/3 
Dornheimer Straße 1 5 46 
Drosselweg 2 1 1296 
Drosselweg 6 1 1294 
Eichenweg 1 1 927 
Eichenweg 10 1 933 
Eichenweg 2 1 937 



Eichenweg 3 1 928 
Eichenweg 4 1 936 
Eichenweg 5 1 929 
Eichenweg 6 1 935 
Eichenweg 7 1 930 
Eichenweg 8 1 934 
Eichenweg 9 1 931 
Eifelstraße 1 1 1321 
Eifelstraße 15 1 1345 
Eifelstraße 17 1 1344 
Eifelstraße 19 1 1343 
Eifelstraße 3 1 1322 
Eifelstraße 5 1 1325 
Eifelstraße 6 1 602/15 
Eifelstraße 7 1 1326 
Eifelstraße 9 1 1329 
Eisenacher Straße 1 1 851/1 
Eisenacher Straße 10 1 880 
Eisenacher Straße 11 1 856 
Eisenacher Straße 12 1 890 
Eisenacher Straße 13 1 857 
Eisenacher Straße 14 1 891 
Eisenacher Straße 15 1 858 
Eisenacher Straße 16 1 898 
Eisenacher Straße 17 1 859 
Eisenacher Straße 18 1 905 
Eisenacher Straße 19 1 860 
Eisenacher Straße 2 1 868/2 
Eisenacher Straße 20 1 906 
Eisenacher Straße 21 1 861 
Eisenacher Straße 23 1 862 
Eisenacher Straße 25 1 863 
Eisenacher Straße 27 1 864 
Eisenacher Straße 29 1 865 
Eisenacher Straße 2A 1 868/3 
Eisenacher Straße 3 1 852 
Eisenacher Straße 4 1 871 
Eisenacher Straße 5 1 853 
Eisenacher Straße 6 1 872 
Eisenacher Straße 7 1 854 
Eisenacher Straße 8 1 879 
Eisenacher Straße 9 1 855 
Erfelder Straße 1 1 147/5 
Erfelder Straße 10 1 234/2 
Erfelder Straße 11 1 155/3 
Erfelder Straße 12 1 202/5 

Erfelder Straße 14 1 201 
Erfelder Straße 15 1 156 
Erfelder Straße 16 1 200/2 
Erfelder Straße 17 1 157/1 
Erfelder Straße 19 1 158/1 
Erfelder Straße 2 1 239 
Erfelder Straße 21 1 161 
Erfelder Straße 23 1 162/1 
Erfelder Straße 25 1 163/1 
Erfelder Straße 26 1 187/6 
Erfelder Straße 27 1 165/2 
Erfelder Straße 28 1 187/2 
Erfelder Straße 29 1 166/2 
Erfelder Straße 3 1 149/2 
Erfelder Straße 30 1 185 
Erfelder Straße 31 1 169 
Erfelder Straße 32 1 186 
Erfelder Straße 33 1 170 
Erfelder Straße 34 1 183 
Erfelder Straße 35 1 172/1 
Erfelder Straße 36 1 182/1 
Erfelder Straße 37 1 173 
Erfelder Straße 38 1 180 
Erfelder Straße 39 1 174 
Erfelder Straße 40 1 179/1 
Erfelder Straße 41 1 175 
Erfelder Straße 42 1 178 
Erfelder Straße 43 1 176/1 
Erfelder Straße 44 1 177/1 
Erfelder Straße 45 1 660/15 
Erfelder Straße 46 1 669/13 
Erfelder Straße 47 1 660/12 
Erfelder Straße 48 1 669/16 
Erfelder Straße 49 1 660/10 
Erfelder Straße 5 1 150/1 
Erfelder Straße 50 1 669/11 
Erfelder Straße 51 1 660/9 
Erfelder Straße 52 1 669/4 
Erfelder Straße 53 1 660/8 
Erfelder Straße 53A 1 660/8 
Erfelder Straße 54 1 669/3 
Erfelder Straße 55 1 660/7 
Erfelder Straße 56 1 669/2 
Erfelder Straße 58 1 669/9 
Erfelder Straße 58A 1 669/10 
Erfelder Straße 6 1 235/4 



Erfelder Straße 6A 1 235/2 
Erfelder Straße 6B 1 235/3 
Erfelder Straße 7 1 152 
Erfelder Straße 9 1 154/1 
Erfurter Straße 1 1 1126 
Erfurter Straße 10 1 1085/1 
Erfurter Straße 10A 1 1085/2 
Erfurter Straße 11 1 1138 
Erfurter Straße 12 1 1086 
Erfurter Straße 13 1 1139 
Erfurter Straße 14 1 1087 
Erfurter Straße 15 1 1140 
Erfurter Straße 16 1 1089 
Erfurter Straße 17 1 1141 
Erfurter Straße 18 1 1090 
Erfurter Straße 19 1 1142 
Erfurter Straße 2 1 1081/1 
Erfurter Straße 20 1 1091 
Erfurter Straße 21 1 1143 
Erfurter Straße 22 1 1092 
Erfurter Straße 23 1 1144 
Erfurter Straße 24 1 1093 
Erfurter Straße 25 1 1150 
Erfurter Straße 26 1 1094 
Erfurter Straße 27 1 1151 
Erfurter Straße 28 1 1095 
Erfurter Straße 29 1 1159 
Erfurter Straße 2A 1 1081/2 
Erfurter Straße 3 1 1133 
Erfurter Straße 30 1 1096 
Erfurter Straße 31 1 1160 
Erfurter Straße 32 1 1097 
Erfurter Straße 34 1 1098 
Erfurter Straße 36 1 1099 
Erfurter Straße 38 1 1100 
Erfurter Straße 4 1 1082/1 
Erfurter Straße 40 1 1101 
Erfurter Straße 4A 1 1082/2 
Erfurter Straße 5 1 1134 
Erfurter Straße 6 1 1083/1 
Erfurter Straße 6A 1 1083/2 
Erfurter Straße 7 1 1135 
Erfurter Straße 8 1 1084/1 
Erfurter Straße 8A 1 1084/2 
Erfurter Straße 9 1 1136 
Erfurter Straße 9A 1 1131/6 

Falkenweg 1 1 1242/1 
Falkenweg 2 1 1247/1 
Falkenweg 4 1 1245/1 
Feldstraße 1 1 136 
Feldstraße 10 1 129 
Feldstraße 11 1 142/5 
Feldstraße 12 1 128 
Feldstraße 14 1 127 
Feldstraße 16 1 125/9 
Feldstraße 16A 1 125/10 
Feldstraße 18 1 124/1 
Feldstraße 2 1 133 
Feldstraße 20 1 121/1 
Feldstraße 22 1 118 
Feldstraße 24 1 117/3 
Feldstraße 24A 1 117/4 
Feldstraße 3 1 137 
Feldstraße 4 1 132 
Feldstraße 5 1 138 
Feldstraße 5A 1 138 
Feldstraße 6 1 131 
Feldstraße 7 1 139 
Feldstraße 8 1 130 
Feldstraße 9 1 140 
Fichtenweg 10 1 165/3 
Fichtenweg 18 1 172/2 
Fichtenweg 6 1 162/2 
Geinsheimer Straße 10 1 145 
Geinsheimer Straße 14 1 115/1 
Geinsheimer Straße 3 1 110/1 
Geinsheimer Straße 5 1 111 
Geinsheimer Straße 6 1 142/4 
Geinsheimer Straße 7 1 113/2 
Geinsheimer Straße 8 1 144/1 
Geinsheimer Straße 9 1 114/1 
Glockengasse 1 1 217/1 
Glockengasse 10 1 202/3 
Glockengasse 11 1 233/4 
Glockengasse 12 1 202/4 
Glockengasse 2 1 214/1 
Glockengasse 3 1 218 
Glockengasse 6 1 212 
Glockengasse 7 1 220 
Glockengasse 8 1 205/1 
Glockengasse 9 1 221 
Große Sackgasse 1 1 293/1 



Große Sackgasse 10 1 264/1 
Große Sackgasse 11 1 266/2 
Große Sackgasse 2 1 247/2 
Große Sackgasse 2A 1 247/2 
Große Sackgasse 2B 1 247/2 
Große Sackgasse 3 1 287/1 
Große Sackgasse 4 1 248/1 
Große Sackgasse 5 1 286/1 
Große Sackgasse 6 1 246 
Große Sackgasse 7 1 270 
Große Sackgasse 8 1 263 
Große Sackgasse 9 1 269 
Gustav-Heinemann-Straße 1 1 899 
Gustav-Heinemann-Straße 2 1 892 
Gustav-Heinemann-Straße 3 1 900 
Gustav-Heinemann-Straße 4 1 893 
Gustav-Heinemann-Straße 5 1 901 
Gustav-Heinemann-Straße 6 1 894 
Gustav-Heinemann-Straße 7 1 902/1 
Gustav-Heinemann-Straße 8 1 895/1 
Gutenbergstraße 1 1 1032 
Gutenbergstraße 10 1 999 
Gutenbergstraße 11 1 1023 
Gutenbergstraße 12 1 998 
Gutenbergstraße 13 1 1008 
Gutenbergstraße 14 1 997 
Gutenbergstraße 15 1 1042 
Gutenbergstraße 16 1 996 
Gutenbergstraße 17 1 1038 
Gutenbergstraße 18 1 995 
Gutenbergstraße 2 1 829/1 
Gutenbergstraße 20 1 1034 
Gutenbergstraße 22 1 1035 
Gutenbergstraße 24 1 1036 
Gutenbergstraße 4 1 1002 
Gutenbergstraße 5 1 1020 
Gutenbergstraße 6 1 1001 
Gutenbergstraße 7 1 1021 
Gutenbergstraße 8 1 1000 
Gutenbergstraße 9 1 1022 
Hauptstraße 10 1 449/1 
Hauptstraße 10A 1 449/2 
Hauptstraße 10B 1 449/1 
Hauptstraße 12 1 447/1 
Hauptstraße 14 1 446/1 
Hauptstraße 16 1 444/1 

Hauptstraße 17 1 9/2 
Hauptstraße 18 1 408/3 
Hauptstraße 18A 1 408/1 
Hauptstraße 19 1 9/2 
Hauptstraße 2 1 480/1 
Hauptstraße 20 1 438/2 
Hauptstraße 21 1 10/1 
Hauptstraße 22 1 440 
Hauptstraße 23 1 12/3 
Hauptstraße 24 1 437/1 
Hauptstraße 24A 1 437/2 
Hauptstraße 25 1 13/1 
Hauptstraße 26 1 436/3 
Hauptstraße 26A 1 436/3 
Hauptstraße 27 1 15/2 
Hauptstraße 28 1 435/1 
Hauptstraße 29 1 19/3 
Hauptstraße 3 1 4 
Hauptstraße 30 1 433 
Hauptstraße 30A 1 433 
Hauptstraße 32 1 432 
Hauptstraße 33 1 20/1 
Hauptstraße 34 1 429/1 
Hauptstraße 35 1 22/1 
Hauptstraße 36 1 428/1 
Hauptstraße 37 1 24/1 
Hauptstraße 38 1 427/1 
Hauptstraße 39 1 25/1 
Hauptstraße 4 1 482 
Hauptstraße 40 1 426 
Hauptstraße 41 1 28/5 
Hauptstraße 42 1 303 
Hauptstraße 43 1 29/2 
Hauptstraße 44 1 302/1 
Hauptstraße 45 1 31/4 
Hauptstraße 46 1 299/1 
Hauptstraße 48 1 298 
Hauptstraße 49 1 32 
Hauptstraße 5 1 5/1 
Hauptstraße 50 1 297/2 
Hauptstraße 51 1 295 
Hauptstraße 52 1 227/2 
Hauptstraße 53 1 262 
Hauptstraße 54 1 229 
Hauptstraße 55 1 261/1 
Hauptstraße 56 1 230 



Hauptstraße 57 1 260/4 
Hauptstraße 57A 1 260/2 
Hauptstraße 58 1 231 
Hauptstraße 59 1 254 
Hauptstraße 6 1 483/2 
Hauptstraße 60 1 232 
Hauptstraße 61 1 255 
Hauptstraße 62 1 236/1 
Hauptstraße 63 1 256 
Hauptstraße 64 1 237 
Hauptstraße 65 1 250/2 
Hauptstraße 66 1 238 
Hauptstraße 67 1 241/1 
Hauptstraße 68 1 240 
Hauptstraße 7 1 6/1 
Hauptstraße 8 1 450/1 
Hauptstraße 9 1 7/1 
Hermann-Löns-Straße 1 1 1040 
Hermann-Löns-Straße 2 1 1005 
Hermann-Löns-Straße 3 1 1039 
Hermann-Löns-Straße 4 1 1006 
Hinter den Gärten 3 1 113/3 
Hinter den Gärten 7 1 104/1 
Hunsrückstraße 1 1 519/4 
Hunsrückstraße 10 1 600/16 
Hunsrückstraße 11 1 524/6 
Hunsrückstraße 12 1 1342 
Hunsrückstraße 13 1 525/5 
Hunsrückstraße 15 1 527/1 
Hunsrückstraße 16 1 1340 
Hunsrückstraße 17 1 529/1 
Hunsrückstraße 18 1 1338 
Hunsrückstraße 19 1 530/1 
Hunsrückstraße 2 1 90/4 
Hunsrückstraße 20 1 1339/2 
Hunsrückstraße 21 1 531/1 
Hunsrückstraße 22 1 1337 
Hunsrückstraße 23 1 531/4 
Hunsrückstraße 24 1 1336 
Hunsrückstraße 25 1 1318 
Hunsrückstraße 3 1 521/2 
Hunsrückstraße 3A 1 521/2 
Hunsrückstraße 3B 1 521/2 
Hunsrückstraße 3C 1 521/2 
Hunsrückstraße 3D 1 521/2 
Hunsrückstraße 5 1 522/3 

Hunsrückstraße 7 1 523/9 
Hunsrückstraße 8 1 600/19 
Hunsrückstraße 9 1 1062 
Kammerhof 1 9 64 
Kammerhof 2 9 50/4 
Kammerhof 2A 9 50/4 
Kammerhof 3 9 67/3 
Kammerhof 3 9 67/1 
Kammerhof 3A 9 67/4 
Kammerhofweg 1 1 135/1 
Kammerhofweg 10 1 910/2 
Kammerhofweg 14 1 977/1 
Kammerhofweg 15 1 1166 
Kammerhofweg 16 1 1216 
Kammerhofweg 16A 1 1216 
Kammerhofweg 17 1 1167 
Kammerhofweg 18 1 1239 
Kammerhofweg 19 1 1170 
Kammerhofweg 1A 1 155/2 
Kammerhofweg 2 1 629/8 
Kammerhofweg 21 1 1171 
Kammerhofweg 23 1 1172 
Kammerhofweg 25 1 1173 
Kammerhofweg 27 1 1174 
Kammerhofweg 29 1 1175 
Kammerhofweg 3 1 134/2 
Kammerhofweg 31 1 1176 
Kammerhofweg 33 1 1177 
Kammerhofweg 4 1 630/2 
Kammerhofweg 5 1 134/1 
Kammerhofweg 6 1 940/2 
Kammerhofweg 7A 1 903/1 
Kammerhofweg 8 1 940/1 
Kammerhofweg 9 1 904 
Kammerhofweg 9A 1 904 
Kiefernweg 1 1 955 
Kiefernweg 2 1 951 
Kiefernweg 3 1 956 
Kiefernweg 4 1 950 
Kiefernweg 5 1 957 
Kiefernweg 6 1 949 
Kinderschulgasse 10 1 27/1 
Kinderschulgasse 2 1 34/1 
Kinderschulgasse 2A 1 31/6 
Kinderschulgasse 2B 1 31/5 
Kinderschulgasse 6 1 39/1 



Kinderschulgasse 8 1 40/1 
Kirchstraße 10 1 422 
Kirchstraße 11 1 316/3 
Kirchstraße 12 1 421/1 
Kirchstraße 13 1 317 
Kirchstraße 14 1 421/2 
Kirchstraße 16 1 421/1 
Kirchstraße 17 1 318/1 
Kirchstraße 18 1 414 
Kirchstraße 19 1 319/2 
Kirchstraße 2 1 426 
Kirchstraße 20 1 413 
Kirchstraße 21 1 322/1 
Kirchstraße 22 1 411/1 
Kirchstraße 23 1 325/2 
Kirchstraße 23A 1 325/2 
Kirchstraße 23B 1 325/2 
Kirchstraße 24 1 405/1 
Kirchstraße 26 1 404/2 
Kirchstraße 28 1 398/1 
Kirchstraße 32 1 396/1 
Kirchstraße 34 1 393 
Kirchstraße 36 1 392 
Kirchstraße 38 1 397 
Kirchstraße 4 1 425 
Kirchstraße 40 1 391 
Kirchstraße 42 1 387/1 
Kirchstraße 44 1 390/1 
Kirchstraße 46 1 384/1 
Kirchstraße 5 1 311 
Kirchstraße 6 1 424/3 
Kirchstraße 7 1 312/1 
Kirchstraße 7A 1 312/1 
Kirchstraße 8 1 424/2 
Kirchstraße 9 1 316/3 
Klappergasse 1 1 228/2 
Klappergasse 10 1 309/2 
Klappergasse 10A 1 309/3 
Klappergasse 11 1 215 
Klappergasse 12 1 330/5 
Klappergasse 15 1 211/2 
Klappergasse 18 1 331/1 
Klappergasse 20 1 333/1 
Klappergasse 22 1 335/1 
Klappergasse 5 1 226/1 
Klappergasse 6 1 306/1 

Klappergasse 7 1 225/1 
Klappergasse 8 1 306/1 
Klappergasse 9 1 222/2 
Kleine Sackgasse 4 1 416/1 
Kleine Sackgasse 6 1 418 
Landskronstraße 1 1 1161 
Landskronstraße 10 1 1183 
Landskronstraße 11 1 1193 
Landskronstraße 12 1 1182 
Landskronstraße 13 1 1194 
Landskronstraße 14 1 1181 
Landskronstraße 16 1 1180 
Landskronstraße 18 1 1179 
Landskronstraße 2 1 1165/1 
Landskronstraße 20 1 1178 
Landskronstraße 3 1 1189 
Landskronstraße 4 1 1164 
Landskronstraße 5 1 1190 
Landskronstraße 6 1 1185 
Landskronstraße 7 1 1191 
Landskronstraße 8 1 1184 
Landskronstraße 9 1 1192 
Mainstraße 1 1 965 
Mainstraße 10 1 981 
Mainstraße 11 1 970 
Mainstraße 12 1 982 
Mainstraße 13 1 971 
Mainstraße 14 1 983/1 
Mainstraße 15 1 972 
Mainstraße 17 1 973 
Mainstraße 19 1 974 
Mainstraße 2 1 977/3 
Mainstraße 20 1 986 
Mainstraße 21 1 975 
Mainstraße 22 1 987 
Mainstraße 3 1 966 
Mainstraße 4 1 978 
Mainstraße 5 1 967 
Mainstraße 6 1 979 
Mainstraße 7 1 968 
Mainstraße 8 1 980 
Mainstraße 9 1 969 
Mainzer Straße 1 1 1128 
Mainzer Straße 10 1 1209 
Mainzer Straße 12 1 1208 
Mainzer Straße 2 1 1149 



Mainzer Straße 3 1 1116 
Mainzer Straße 4 1 1148 
Mainzer Straße 5 1 1214 
Mainzer Straße 6 1 1147 
Mainzer Straße 7 1 1213 
Mainzer Straße 8 1 1210 
Meisenweg 1 1 1260/2 
Meisenweg 2 1 1263/1 
Nordendstraße 1 1 1358 
Nordendstraße 10 1 1367 
Nordendstraße 11 1 1353 
Nordendstraße 12 1 1366 
Nordendstraße 13 1 1352 
Nordendstraße 14 1 1365 
Nordendstraße 15 1 1351 
Nordendstraße 16 1 1364 
Nordendstraße 17 1 1350 
Nordendstraße 18 1 1363 
Nordendstraße 19 1 1349 
Nordendstraße 2 1 1371 
Nordendstraße 20 1 1362 
Nordendstraße 21 1 1348 
Nordendstraße 22 1 1361 
Nordendstraße 25 1 1285 
Nordendstraße 27 1 1284 
Nordendstraße 29 1 1283 
Nordendstraße 3 1 1357 
Nordendstraße 31 1 1282 
Nordendstraße 33 1 1281 
Nordendstraße 35 1 1280 
Nordendstraße 37 1 1279 
Nordendstraße 39 1 1278 
Nordendstraße 4 1 1370 
Nordendstraße 5 1 1356 
Nordendstraße 6 1 1369 
Nordendstraße 7 1 1355 
Nordendstraße 8 1 1368 
Nordendstraße 9 1 1354 
Ostring 1 1 465 
Ostring 10 1 459 
Ostring 11 1 470/1 
Ostring 11A 1 470/2 
Ostring 13 1 471/1 
Ostring 13A 1 471/2 
Ostring 13B 1 471/3 
Ostring 15 1 472 

Ostring 16 1 456 
Ostring 17 1 473 
Ostring 18 1 455 
Ostring 19 1 474 
Ostring 2 1 463 
Ostring 20 1 454 
Ostring 21 1 475/1 
Ostring 21A 1 475/3 
Ostring 22 1 453 
Ostring 23 1 476 
Ostring 24 1 452/1 
Ostring 25 1 477 
Ostring 26 1 450/2 
Ostring 27 1 478 
Ostring 29 1 479 
Ostring 3 1 466/1 
Ostring 3A 1 466/2 
Ostring 4 1 462 
Ostring 5 1 467 
Ostring 6 1 461 
Ostring 7 1 468 
Ostring 8 1 460 
Ostring 9 1 469 
Rhönstraße 1 1 1306 
Rhönstraße 10 1 1328 
Rhönstraße 11 1 1315 
Rhönstraße 13 1 1318 
Rhönstraße 2 1 1320 
Rhönstraße 3 1 1307 
Rhönstraße 4 1 1323 
Rhönstraße 5 1 1310 
Rhönstraße 6 1 1324 
Rhönstraße 8 1 1327 
Rhönstraße 9 1 1314 
Riedhäuserhofstraße 10 1 105/2 
Riedhäuserhofstraße 11 1 88 
Riedhäuserhofstraße 12 1 103/1 
Riedhäuserhofstraße 13 1 87 
Riedhäuserhofstraße 14 1 102 
Riedhäuserhofstraße 15 1 86/3 
Riedhäuserhofstraße 16 1 101/2 
Riedhäuserhofstraße 16A 1 100/1 
Riedhäuserhofstraße 17 1 85/3 
Riedhäuserhofstraße 17A 1 85/3 
Riedhäuserhofstraße 17B 1 86/3 
Riedhäuserhofstraße 17C 1 86/3 



Riedhäuserhofstraße 18 1 98 
Riedhäuserhofstraße 19 1 84/3 
Riedhäuserhofstraße 20 1 97/1 
Riedhäuserhofstraße 21 1 83/3 
Riedhäuserhofstraße 22 1 96 
Riedhäuserhofstraße 23 1 82/1 
Riedhäuserhofstraße 23A 1 82/2 
Riedhäuserhofstraße 24 1 94 
Riedhäuserhofstraße 25 1 78 
Riedhäuserhofstraße 26 1 93/1 
Riedhäuserhofstraße 26A 1 93/3 
Riedhäuserhofstraße 27 1 77/6 
Riedhäuserhofstraße 28 1 90/4 
Riedhäuserhofstraße 29 1 75/5 
Riedhäuserhofstraße 3 1 242/2 
Riedhäuserhofstraße 31 1 73/2 
Riedhäuserhofstraße 33 1 72/5 
Riedhäuserhofstraße 33A 1 72/5 
Riedhäuserhofstraße 4 1 109/1 
Riedhäuserhofstraße 5 1 243/3 
Riedhäuserhofstraße 6 1 108 
Riedhäuserhofstraße 7 1 244/1 
Riedhäuserhofstraße 7A 1 244/1 
Riedhäuserhofstraße 8 1 107 
Riedhäuserhofstraße 9 1 89 
Riedhäuserhofstraße 9A 1 89 
Riedseestraße 1 1 1251 
Robert-Stolz-Straße 1 1 1018 
Robert-Stolz-Straße 2 1 1029 
Robert-Stolz-Straße 3 1 1019 
Robert-Stolz-Straße 4 1 1030 
Robert-Stolz-Straße 6 1 1031 
Rosenweg 1 1 1125 
Rosenweg 2 1 1132 
Rosenweg 3 1 1124 
Rosenweg 4 1 1131/5 
Rosenweg 5 1 1123 
Rosenweg 7 1 1122 
Schlesierstraße 1 1 889 
Schlesierstraße 2 1 881 
Schlesierstraße 3 1 888 
Schlesierstraße 4 1 882 
Schlesierstraße 5 1 887 
Schlesierstraße 6 1 883/1 
Schlesierstraße 7 1 886/1 
Schulstraße 1 1 188/1 

Schulstraße 10 1 195 
Schulstraße 11 1 336/2 
Schulstraße 12 1 206 
Schulstraße 13 1 337 
Schulstraße 14 1 207 
Schulstraße 15 1 338/1 
Schulstraße 16 1 208 
Schulstraße 17 1 339 
Schulstraße 18 1 334/2 
Schulstraße 19 1 340 
Schulstraße 20 1 333/1 
Schulstraße 21 1 341/1 
Schulstraße 22 1 328 
Schulstraße 23 1 342/1 
Schulstraße 24 1 327 
Schulstraße 25 1 343 
Schulstraße 26 1 326 
Schulstraße 27 1 344/3 
Schulstraße 28 1 325/3 
Schulstraße 29 1 345/1 
Schulstraße 3 1 189/1 
Schulstraße 30 1 383 
Schulstraße 31 1 346/1 
Schulstraße 32 1 382 
Schulstraße 33 1 347 
Schulstraße 34 1 381 
Schulstraße 35 1 349/1 
Schulstraße 36 1 379/1 
Schulstraße 37 1 352/2 
Schulstraße 38 1 378 
Schulstraße 39 1 353/1 
Schulstraße 4 1 199 
Schulstraße 40 1 377/1 
Schulstraße 41 1 356/1 
Schulstraße 42 1 375 
Schulstraße 43 1 358/1 
Schulstraße 43A 1 358/1 
Schulstraße 44 1 374 
Schulstraße 45 1 359 
Schulstraße 46 1 373 
Schulstraße 47 1 360/1 
Schulstraße 48 1 371/1 
Schulstraße 49 1 362/3 
Schulstraße 49A 1 362/2 
Schulstraße 5 1 192/1 
Schulstraße 50 1 464 



Schulstraße 50A 1 464 
Schulstraße 51 1 363/3 
Schulstraße 53 1 365/1 
Schulstraße 53A 1 365/2 
Schulstraße 53B 1 365/3 
Schulstraße 55 1 366 
Schulstraße 55A 1 366 
Schulstraße 57 1 367 
Schulstraße 59 1 368/1 
Schulstraße 6 1 198 
Schulstraße 61 1 369/1 
Schulstraße 63 1 370/2 
Schulstraße 63A 1 370/3 
Schulstraße 65 2 136/1 
Schulstraße 67 2 137 
Schulstraße 69 2 138 
Schulstraße 8 1 196 
Schulstraße 8A 1 196 
Schusterwörthstraße 10 1 1015 
Schusterwörthstraße 11 1 958 
Schusterwörthstraße 12 1 1014 
Schusterwörthstraße 13 1 1226 
Schusterwörthstraße 14 1 1013 
Schusterwörthstraße 15 1 1228 
Schusterwörthstraße 16 1 1011 
Schusterwörthstraße 18 1 1004 
Schusterwörthstraße 2 1 1028/1 
Schusterwörthstraße 20 1 988/1 
Schusterwörthstraße 4 1 1026 
Schusterwörthstraße 6 1 1017 
Schusterwörthstraße 7 1 960 
Schusterwörthstraße 8 1 1016 
Schusterwörthstraße 9 1 959 
Schwalbenweg 2 1 1301 
Schwalbenweg 3 1 1298 
Spessartstraße 1 1 1078 
Spessartstraße 11 1 1073 
Spessartstraße 12 1 1059 
Spessartstraße 13 1 1072 
Spessartstraße 14 1 1058 
Spessartstraße 15 1 1071 
Spessartstraße 16 1 1057 
Spessartstraße 17 1 1070 
Spessartstraße 18 1 1056 
Spessartstraße 19 1 1069 
Spessartstraße 2 1 1066 

Spessartstraße 20 1 1055 
Spessartstraße 21 1 1068 
Spessartstraße 3 1 1077 
Spessartstraße 4 1 1065 
Spessartstraße 5 1 1076/1 
Spessartstraße 6 1 1064/1 
Spessartstraße 7 1 1075/1 
Spessartstraße 8 1 1061/1 
Spessartstraße 9 1 1074 
Tannenweg 1 1 946 
Tannenweg 2 1 942 
Tannenweg 3 1 947 
Tannenweg 4 1 943/1 
Tannenweg 6 1 630/4 
Taunusstraße 1 1 607/4 
Taunusstraße 10 1 603/8 
Taunusstraße 11 1 602/13 
Taunusstraße 12 1 602/4 
Taunusstraße 13 1 601/14 
Taunusstraße 14 1 601/6 
Taunusstraße 14A 1 601/6 
Taunusstraße 15 1 601/2 
Taunusstraße 16 1 600/18 
Taunusstraße 2 1 606/18 
Taunusstraße 3 1 606/26 
Taunusstraße 4 1 606/24 
Taunusstraße 5 1 606/23 
Taunusstraße 6 1 606/8 
Taunusstraße 7 1 606/4 
Taunusstraße 8 1 605/3 
Taunusstraße 9 1 605/11 
Tulpenweg 1 1 1118/1 
Tulpenweg 2 1 1129 
Tulpenweg 3 1 1119/1 
Tulpenweg 4 1 1130 
Tulpenweg 5 1 1121 
Tulpenweg 6 1 1131/3 
Tulpenweg 8 1 1131/4 
Waldstraße 1 1 911 
Waldstraße 10 1 1024 
Waldstraße 11 1 938 
Waldstraße 13 1 1010 
Waldstraße 15 1 1009 
Waldstraße 2 1 941 
Waldstraße 3 1 912 
Waldstraße 4 1 945 



Waldstraße 5 1 913 
Waldstraße 6 1 952 
Waldstraße 7 1 925 
Waldstraße 8 1 954 
Waldstraße 9 1 926 
Westring 1 1 1289 
Westring 10 1 1313 
Westring 11 1 1302 
Westring 12 1 1316 
Westring 13 1 1303/3 
Westring 14 1 1317 
Westring 15 1 1243 
Westring 16 1 1080 
Westring 17 1 1249/1 
Westring 18 1 1266 
Westring 19 1 1250 
Westring 2 1 1305 
Westring 20 1 1267 
Westring 21 1 1253 
Westring 22 1 1268 
Westring 23 1 1254 
Westring 24 1 1269 
Westring 25 1 1255/1 
Westring 26 1 1270 
Westring 27 1 1257/1 
Westring 28 1 1271 
Westring 29 1 1259/1 
Westring 3 1 1292 
Westring 30 1 1272 
Westring 32 1 1273 
Westring 34 1 1274 
Westring 35 1 1261 
Westring 36 1 1275 
Westring 37 1 1264 
Westring 38 1 1276 
Westring 39 1 1215 
Westring 4 1 1308 
Westring 40 1 1146/1 
Westring 40A 1 1146/2 
Westring 41 1 1211 
Westring 42 1 1154 
Westring 43 1 1203 
Westring 44 1 1156 
Westring 45 1 1201 
Westring 46 1 1162 
Westring 47 1 1188 

Westring 48 1 1163 
Westring 49 1 1186/1 
Westring 5 1 1293 
Westring 50 1 1168 
Westring 52 1 1217 
Westring 53 1 1169 
Westring 54 1 1218/1 
Westring 54A 1 1218/2 
Westring 55 1 1238 
Westring 56 1 1219 
Westring 57 1 1237 
Westring 58 1 1220 
Westring 59 1 1236 
Westring 6 1 1309 
Westring 60 1 1221 
Westring 61 1 1235 
Westring 62 1 1222 
Westring 63 1 1234 
Westring 64 1 1223 
Westring 65 1 1233 
Westring 66 1 1224 
Westring 67 1 1232 
Westring 68 1 1225 
Westring 69 1 1231 
Westring 7 1 1297 
Westring 71 1 1230 
Westring 73 1 1229 
Westring 8 1 1312 
Wiesbadener Straße 1 1 1152 
Wiesbadener Straße 10 1 1198 
Wiesbadener Straße 11 1 1207 
Wiesbadener Straße 12 1 1197 
Wiesbadener Straße 14 1 1196 
Wiesbadener Straße 2 1 1158 
Wiesbadener Straße 3 1 1153 
Wiesbadener Straße 4 1 1157 
Wiesbadener Straße 5 1 1204 
Wiesbadener Straße 6 1 1200 
Wiesbadener Straße 7 1 1205 
Wiesbadener Straße 8 1 1199 
Wiesbadener Straße 9 1 1206 
Wiesenhof 1 14 52 
Wiesenhof 2 13 8 
Zeisigweg 1 1 1288 
Zeisigweg 2 1 1291 

 


